
stretchplafond.be

04/2025
STRETCH ceiling pricelist



MEMO

	

	 Merci d’envoyer :
	
	 Vos demandes de prix à office@quinlay.ch
	 Vos demandes de prix design à office@quinlay.ch
	 Tout ce qui concerne les commandes et transport à office@quinlay.ch 
	 Et tout ce qui concerne les règlements et les factures à ioffice@quinlay.ch 
	 Vos réclamations à office@quinlay.ch
	
	 Et n’oubliez pas de mettre votre commercial en copie. 
	

	 Please send:
	
	 All your requests for quote to office@quinlay.ch 
	 All your design requests to office@quinlay.ch 
	 Everything about orders and transport to office@quinlay.ch 
	 Everything about payments and invoices to office@quinlay.ch 
	 Your claims to office@quinlay.ch
	
	 And please don’t forget to cc your sales representative. 

	 Bitte senden Sie:

	 Alle Ihre Preisanfrage an office@quinlay.ch
	 Alle Ihre Designanfrage an office@quinlay.ch
	 Alles was Ihre Bestellungen oder Lieferungen betrifft an office@quinlay.ch 
	 Alles was Ihre Zahlungen und Rechnungen betrifft an office@quinlay.ch
	 Ihre Ansprüche auf office@quinlay.ch
	
	 Und bitte vergessen Sie nicht eine Kopie an Ihrem Aussendienstmitarbeiter zu 		
	 schicken.

FABRICS
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* Pour des questions de qualité, même les revêtements commandés à la découpe, sont conditionnés sur rouleaux.
* For quality reasons, these coverings, even if ordered cut to measure, are packaged and delivered in rolls.
* Aus Qualitätsgründen werden diese Verkleidung, obwohl sie geschnitten bestellt worden sind, auf Rollen verpackt und geliefert.

Die Verkleidungen werden geliefert:
- In Rollen von 50 m, in voller Breite;
- Geschnitten nach Mass, in voller Brei-
te. Alle Verkleidungen mit einer Länge 
von mehr als 10 lm werden auf Rollen 
verpackt.
Bitte Farbe bei der Bestellung vermer-
ken

Les revêtements sont livrés :
- au rouleau de 50 m, en pleine laize;
- à la découpe sur mesure, en pleine 
laize. Toutes les toiles d’une longueur 
supérieure à 10 ml seront conditionnées 
sur rouleaux.
Coloris à préciser sur votre commande

The coverings are delivered:
- by roll of 50 m, full width;
- cut to measure, in full width.
All fabrics longer than 10lm will be pack-
aged on rolls.
Please specify colour on your order

Liste de prix 04/2025
en EUROS hors taxes

Price List 04/2025
in EUROS excl. VAT

Preisliste 04/2025
in EURO zzgl. Mwst

Revêtements  
Coverings  

Verkleidungen Revêtment Standard 705 S Standard covering 705 S StandardVerkleidungen 705 S

Référence coloris Référence Conditionnement Largeur nette en ml R - Prix/m2 au rouleau D - Prix/m2 à la découpe

Colour reference Reference Conditioning Width net in lm R - Price/m2 by roll D - Price/m2 cut to measure

Farbcode Artikel Verpackungstyp Nettobreite in lfm R - Preis/m2 als Rolle D - Preis/m2 als Zuschnitt

0001 Optical white 721S D ou R (1) 2,00 € 17,35 € 20,35

0002 Classical white 726S D ou R (1) 2,50 € 17,35 € 20,35

733S D ou R (1) 3,35 € 17,35 € 20,35

741S D ou R (1) 4,10 € 17,35 € 20,35

746S D ou R (1) 4,50 € 17,35 € 20,35

752S D ou R (1) 5,10 € 17,35 € 20,35

(1) D = découpe R = rouleau complet de 50 ml Couleur et conditionnement à préciser lors de votre commande

D = cut R = full roll of 50 lm Specify colour and conditioning on your order

D = Zuschnitt R = komplette Rolle mit 50 lfm Farbe bei der Bestellung und Verpackungstyp angeben

Revêtement Pailleté 705 PA Sparkly Covering 705 PA Verkleidungen mit Pailletteneffekt 705 PA

Référence coloris Référence Conditionnement Largeur nette en ml R - Prix/m2 au rouleau D - Prix/m2 à la découpe

Colour reference Reference Conditioning Width net in lm R - Price/m2 by roll D - Price/m2 cut to measure

Farbcode Artikel Verpackungstyp Nettobreite in lfm R - Preis/m2 als Rolle D - Preis/m2 als Zuschnitt

7005 Diamont white 725PA D ou R (1) 2,50 Not available anymore Not available anymore

7071 Diamond grey 733PA D ou R (1) 3,20 Not available anymore Not available anymore

752PA D ou R (1) 5,10 Not available anymore Not available anymore

(1) D = découpe R = rouleau complet de 50 ml Couleur et conditionnement à préciser lors de votre commande

D = cut R = full roll of 50 lm Specify colour and conditioning on your order

D = Zuschnitt R = komplette Rolle mit 50 lfm Farbe bei der Bestellung und Verpackungstyp angeben
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STRETCH Revêtement standard STRETCH Standard covering STRETCH Standard Verkleidungen

Référence coloris Référence Conditionnement Largeur nette en ml R - Prix/m2 au rouleau D - Prix/m2 à la découpe

Colour reference Reference Conditioning Width net in lm R - Price/m2 by roll D - Price/m2 cut to measure

Farbcode Artikel Verpackungstyp Nettobreite in lfm R - Preis/m2 als Rolle D - Preis/m2 als Zuschnitt

9016 White SF-STD-20- CTM ou R (1) 2,00 € 14,05 € 16,85

9010 Classical white SF-STD-32- CTM ou R (1) 3,20 € 14,05 € 16,85

SF-STD-51- CTM ou R (1) 5,10 € 14,05 € 16,85

CTM = découpe R = rouleau complet de 50 ml Couleur et conditionnement à préciser lors de votre commande

CTM = cut R = full roll of 50 lm Specify colour and conditioning on your order

CTM = Zuschnitt R = komplette Rolle mit 50 lfm Farbe bei der Bestellung und Verpackungstyp angeben
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Revêtement Acoustique 705 A Acoustic Covering 705 A Akustische Verkleidungenen 705 A

Référence coloris Référence Conditionnement Largeur nette en ml R - Prix/m2 au rouleau D - Prix/m2 à la découpe

Colour reference Reference Conditioning Width net in lm R - Price/m2 by roll D - Price/m2 cut to measure

Farbcode Artikel Verpackungstyp Nettobreite in lfm R - Preis/m2 als Rolle D - Preis/m2 als Zuschnitt

0003 White 720A D ou R (1) 2,00 € 22,50 €  26,60

9999 Black 725A D ou R (1) 2,50 € 22,50 €  26,60

733A D ou R (1) 3,35 € 22,50 €  26,60

741A D ou R (1) 4,10 € 22,50 €  26,60

752A D ou R (1) 5,10 € 22,50 €  26,60

(1) D = découpe R = rouleau complet de 50 ml Couleur et conditionnement à préciser lors de votre commande

D = cut R = full roll of 50 lm Specify colour and conditioning on your order

D = Zuschnitt R = komplette Rolle mit 50 lfm Farbe bei der Bestellung und Verpackungstyp angeben

Revêtement Acoustique 495 D Acoustic Covering 495 D Akustische Verkleidungenen 495 D

Référence coloris Référence Conditionnement Largeur nette en ml R - Prix/m2 au rouleau D - Prix/m2 à la découpe

Colour reference Reference Conditioning Width net in lm R - Price/m2 by roll D - Price/m2 cut to measure

Farbcode Artikel Verpackungstyp Nettobreite in lfm R - Preis/m2 als Rolle D - Preis/m2 als Zuschnitt

0003 White 49521D D ou R (1) 2,00 € 21,60 € 24,90

0002 Classical white 49526D D ou R (1) 2,50 € 21,60 € 24,90

9999 Black* 49531D D ou R (1) 3,00 € 21,60 € 24,90

49541D D ou R (1) 4,00 € 21,60 € 24,90

49552D D ou R (1) 5,10 € 21,60 € 24,90

(1) D = découpe R = rouleau complet de 50 ml Couleur et conditionnement à préciser lors de votre commande

D = cut R = full roll of 50 lm Specify colour and conditioning on your order

D = Zuschnitt R = komplette Rolle mit 50 lfm Farbe bei der Bestellung und Verpackungstyp angeben

Revêtement Acoustique 495 AC Acoustic Covering 495 AC Akustische Verkleidungenen 495 AC

Référence coloris Référence Conditionnement Largeur nette en ml R - Prix/m2 au rouleau D - Prix/m2 à la découpe

Colour reference Reference Conditioning Width net in lm R - Price/m2 by roll D - Price/m2 cut to measure

Farbcode Artikel Verpackungstyp Nettobreite in lfm R - Preis/m2 als Rolle D - Preis/m2 als Zuschnitt

4004 Cire
4005 Yuzu
4011 Craie
4012 Chair
4022 Mauve cendré  
4025 Galet
4028 Myrtille  
4031 Écume  
4032 Gris perle  
4034 Bleu cobalt  
4035 Bleu indigo  
4040 Pierre
4041 Poivre
4051 Ciment
4052 Cendre
4054 Anthracite  
4062 Châtaigne  
4064 Terre de sienne 
4072 Vert sapin  
4071 Vert argile

49525AC D ou R (1) 2,50 € 25,40 € 29,30

49533AC D ou R (1) 3,35 € 25,40 € 29,30

49552AC D ou R (1) 5,10 € 25,40 € 29,30

D = découpe R = rouleau complet de 50 ml Couleur et conditionnement à préciser lors de votre commande

D = cut R = full roll of 50 lm Specify colour and conditioning on your order

D = Zuschnitt R = komplette Rolle mit 50 lfm Farbe bei der Bestellung und Verpackungstyp angeben
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Revêtement Translucide 307 T Translucent Covering 307 T Transluzente Verkleidungenen 307 T

Référence coloris Référence Conditionnement Largeur nette en ml R - Prix/m2 au rouleau D - Prix/m2 à la découpe

Colour reference Reference Conditioning Width net in lm R - Price/m2 by roll D - Price/m2 cut to measure

Farbcode Artikel Verpackungstyp Nettobreite in lfm R - Preis/m2 als Rolle D - Preis/m2 als Zuschnitt

0004 Translucent 30725T D ou R (1) 2,50 € 25,75 € 29,65

Transmission lumineuse : 
30% (avec +/- 10 %)
Luminous transmission: 
30% (with +/- 10 %)
Lichtdurchlässigkeit: 30% 
(mit +/- 10 %)

(1)

30733T D ou R (1) 3,35 € 25,75 € 29,65

30752T D ou R (1) 5,10 € 25,75 € 29,65

D = découpe R = rouleau complet de 50 ml Couleur et conditionnement à préciser lors de votre commande

D = cut R = full roll of 50 lm Specify colour and conditioning on your order

D = Zuschnitt R = komplette Rolle mit 50 lfm Farbe bei der Bestellung und Verpackungstyp angeben

Revêtement Translucide 308 T Translucent Covering 308 T Transluzente Verkleidungenen 308 T

Référence coloris Référence Conditionnement Largeur nette en ml R - Prix/m2 au rouleau D - Prix/m2 à la découpe

Colour reference Reference Conditioning Width net in lm R - Price/m2 by roll D - Price/m2 cut to measure

Farbcode Artikel Verpackungstyp Nettobreite in lfm R - Preis/m2 als Rolle D - Preis/m2 als Zuschnitt

0004 Translucent 30825T D ou R (1) 2,50 € 25,75 € 29,65

Transmission lumineuse : 
50% (avec +/- 10 %)
Luminous transmission: 
50% (with +/- 10 %)
Lichtdurchlässigkeit: 50% 
(mit +/- 10 %)

(1)

30833T D ou R (1) 3,35 € 25,75 € 29,65

30852T D ou R (1) 5,10 € 25,75 € 29,65

D = découpe R = rouleau complet de 50 ml Couleur et conditionnement à préciser lors de votre commande

D = cut R = full roll of 50 lm Specify colour and conditioning on your order

D = Zuschnitt R = komplette Rolle mit 50 lfm Farbe bei der Bestellung und Verpackungstyp angeben

Revêtement Translucide 309 T Translucent Covering 309 T Transluzente Verkleidungenen 309 T

Référence coloris Référence Conditionnement Largeur nette en ml R - Prix/m2 au rouleau D - Prix/m2 à la découpe

Colour reference Reference Conditioning Width net in lm R - Price/m2 by roll D - Price/m2 cut to measure

Farbcode Artikel Verpackungstyp Nettobreite in lfm R - Preis/m2 als Rolle D - Preis/m2 als Zuschnitt

0004 Translucent 30925T D ou R (1) 2,50 € 25,75 € 29,65

Transmission lumineuse : 
70% (avec +/- 10 %)
Luminous transmission: 
70% (with +/- 10 %)
Lichtdurchlässigkeit: 70% 
(mit +/- 10 %)

(1)

30933T D ou R (1) 3,35 € 25,75 € 29,65

30952T D ou R (1) 5,10 € 25,75 € 29,65

D = découpe R = rouleau complet de 50 ml Couleur et conditionnement à préciser lors de votre commande

D = cut R = full roll of 50 lm Specify colour and conditioning on your order

D = Zuschnitt R = komplette Rolle mit 50 lfm Farbe bei der Bestellung und Verpackungstyp angeben

Revêtement Acoustique Translucide 495 AT Acoustic Translucent Covering 495 AT Akustische Transluzente Verkleidungen 495 AT

Référence coloris Référence Conditionnement Largeur nette en ml R - Prix/m2 au rouleau D - Prix/m2 à la découpe

Colour reference Reference Conditioning Width net in lm R - Price/m2 by roll D - Price/m2 cut to measure

Farbcode Artikel Verpackungstyp Nettobreite in lfm R - Preis/m2 als Rolle D - Preis/m2 als Zuschnitt

0004 Translucent 49525AT D ou R (1) 2,50 € 26,65 € 30,50

Transmission lumineuse : 
40% (avec +/- 10 %)
Luminous transmission: 
40% (with +/- 10 %)
Lichtdurchlässigkeit: 40% 
(mit +/- 10 %)

(1)

49533AT D ou R (1) 3,35 € 26,65 € 30,50

49552AT D ou R (1) 5,10 € 26,65 € 30,50

D = découpe R = rouleau complet de 50 ml Couleur et conditionnement à préciser lors de votre commande

D = cut R = full roll of 50 lm Specify colour and conditioning on your order

D = Zuschnitt R = komplette Rolle mit 50 lfm Farbe bei der Bestellung und Verpackungstyp angeben
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Revêtement Non salissant 705NOSTAIN Nostain Covering 705NOSTAIN Nostain Verkleidungen 705NOSTAIN

Référence coloris Référence Conditionnement Largeur nette en ml R - Prix/m2 au rouleau D - Prix/m2 à la découpe

Colour reference Reference Conditioning Width net in lm R - Price/m2 by roll D - Price/m2 cut to measure

Farbcode Artikel Verpackungstyp Nettobreite in lfm R - Preis/m2 als Rolle D - Preis/m2 als Zuschnitt

0001 Optical white 70525NST D ou R (1) 2,50 € 24,05 € 27,75

70533NST D ou R (1) 3,35 € 24,05 € 27,75

70552NST D ou R (1) 5,10 € 24,05 € 27,75

(1) D = découpe R = rouleau complet de 50 ml Couleur et conditionnement à préciser lors de votre commande

D = cut R = full roll of 50 lm Specify colour and conditioning on your order

D = Zuschnitt R = komplette Rolle mit 50 lfm Farbe bei der Bestellung und Verpackungstyp angeben

Revêtement Antibactérien 705AB Antibacterial Covering 705AB Antibakterielle Verkleidungen 705AB

Référence coloris Référence Conditionnement Largeur nette en ml R - Prix/m2 au rouleau D - Prix/m2 à la découpe

Colour reference Reference Conditioning Width net in lm R - Price/m2 by roll D - Price/m2 cut to measure

Farbcode Artikel Verpackungstyp Nettobreite in lfm R - Preis/m2 als Rolle D - Preis/m2 als Zuschnitt

0001 Optical white 725AB D ou R (1) 2,50 € 25,95 € 29,85

733AB D ou R (1) 3,35 € 25,95 € 29,85

752AB D ou R (1) 5,10 € 25,95 € 29,85

(1) D = découpe R = rouleau complet de 50 ml Couleur et conditionnement à préciser lors de votre commande

D = cut R = full roll of 50 lm Specify colour and conditioning on your order

D = Zuschnitt R = komplette Rolle mit 50 lfm Farbe bei der Bestellung und Verpackungstyp angeben

Revêtement Acoustique Antibactérien 495AB Acoustic Antibacterial Covering 495AB Akustische Antibakterielle Verkleidungen 495AB

Référence coloris Référence Conditionnement Largeur nette en ml R - Prix/m2 au rouleau D - Prix/m2 à la découpe

Colour reference Reference Conditioning Width net in lm R - Price/m2 by roll D - Price/m2 cut to measure

Farbcode Artikel Verpackungstyp Nettobreite in lfm R - Preis/m2 als Rolle D - Preis/m2 als Zuschnitt

0003 White 49521AB D ou R (1) 2,00 € 27,40 € 31,50

49526AB D ou R (1) 2,50 € 27,40 € 31,50

49531AB D ou R (1) 3,00 € 27,40 € 31,50

49541AB D ou R (1) 4,00 € 27,40 € 31,50

49552AB D ou R (1) 5,10 € 27,40 € 31,50

(1) D = découpe R = rouleau complet de 50 ml Couleur et conditionnement à préciser lors de votre commande

D = cut R = full roll of 50 lm Specify colour and conditioning on your order

D = Zuschnitt R = komplette Rolle mit 50 lfm Farbe bei der Bestellung und Verpackungstyp angeben

PRINT
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IMPRESSION DES IMAGES RÉALISÉE EN FRANCE

Impression en haute définition : 720 dpi en moyenne.

Le tarif complet d’une toile imprimée est composé des deux éléments (A) + (B) :

(A) : Le pack d’impression incluant la toile utilisée pour imprimer ;

(B) : Le coût de conditionnement et de transport du rouleau, car les imprimés sont systématiquement embal-

lés sur des rouleaux.

Liste de prix 04/2025  
en EUROS hors taxes
PRIX NETS DE REMISE

Price List 04/20245
in EUROS excl. VAT
PRICES NET OF DISCOUNTS

Preisliste 04/2025
in EURO zzgl. Mwst
PREISE NACH RABATT-ABZUG

(A) Le pack d’impression (pour des impressions réalisées en Belgium)			   Prix € /m2
- pour une image numérique fournie par vos soins
- pour une image fournie par un artiste ou photographe, partenaire de STRETCH, visible sur 
la page : www.stretchgroup.net ou pour une image téléchargée par STRETCH du site internet 
www.shutterstock.com
- pour une image fournie par la « Réunion des musées nationaux de France » visible sur www.
photo.rmn.fr

Les toiles utilisées pour l’impression :

Pour les travaux d’impressions, les références des revêtements imprimables par STRET sont les suivantes : 
Toiles standards : 507P & DECOPRINT
Toile acoustique : 595P (l’acoustique conserve ses caractéristiques même après impression)
Toile glossy : 517PB
Toiles translucides : 530PT, 550PT & 570PT

L’impression des œuvres d’art des « Musées nationaux de France » :

Chaque projet devra faire l’objet d’une demande d’autorisation assortie d’un devis adressé à design@stret-
chgroup.be. L’installateur devra s’engager par écrit et attester que le projet concerne un particulier ou un 
professionnel, sur un document portant date, cachet et signature ; avec les informations suivantes : nom du 
projet, lieu, descriptif & détail des images demandées.

Pour les impressions réalisées dans un autre pays, veuillez demander un devis à :  
design@stretchgroup.be.

€ 48,00
€ 55,00

€155,00

 * Tarif de base. Pour des projets particuliers et/ou des volumes annuels, nous vous offrons la possibi-
lité de tarifs négociés. N’hésitez pas à nous consulter.

(B) Pour les expéditions, veuillez consulter la grille tarifaire des transports en page 24 de ce tarif.
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Nos services peuvent aussi réaliser les prestations suivantes :			   Prix €

1. Mise en situation de votre projet d’imprimé dans l’espace (pièce ou environnement),
Mise au format de l’image pour visualiser les proportions,
Modifications de couleurs (dans la limite des possibilités techniques).
Chacune de ces prestations fera l’objet d’une facturation forfaitaire de :

2. Demande d’échantillons
N’hésitez pas à nous transmettre vos demandes particulières : demande d’un échantillon 
qu’un architecte d’intérieur ou décorateur souhaiterait harmoniser avec les autres éléments 
(tentures, revêtements de sols, rideaux).

En raison des différences de supports, il n’est pas toujours possible de restituer ou repro-
duire exactement le rendu d’une couleur demandée par un client (ex. : couleur de la toile 
murale identique à une tenture ou un rideau en voilages).

Cette prestation qui comprend au plus 3 échantillons par teinte ou image fera l’objet d’une 
facturation forfaitaire de :

3. Numérisation
STRETCH Design® vous propose de scanner toutes vos photos sur support papier qui sont 
libres de droits pour ensuite les imprimer, pour vous, en très grand format sur nos revête-
ments.

Cette prestation fera l’objet d’une facturation forfaitaire de :

Vous pouvez nous remettre tous vos documents ne dépassant pas le format A3 (29,7x42 
cm), pour que ceux-ci soient numérisés d’un seul tenant par nos soins.
Notre délai de réalisation pour cette numérisation est de plus ou moins 48 heures. En règle 
générale, nous pouvons multiplier le format papier par x 20.
Par exemple : une photo sur support papier de 10 cm x 15 cm peut être agrandie en 200 
cm x 300 cm pour être imprimée sur les revêtements STRETCH.

Les prestations ci-dessus 1. et 2. peuvent être déduites du montant total de la facture dans certains 
cas après livraison du matériel. Si toutefois, vous ne souhaitez pas passer commande, la facturation 
restera due.
Nous nous permettons de vous rappeler que le client est responsable des supports (qualité, cou-
leurs, contrastes, rendus...) qu’il fournit et que STERTCH reste juge de la possibilité ou non d’exploi-
tation de ces éléments.
Pour de plus amples renseignements, nous vous invitions à contacter le service STRETCH Design : 
design@stretchgroup.be.

80,00€ / heure

55,00€ / image

150,00€ / image
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PRINTING OF IMAGES IN FRANCE

High definition printing: 720 dpi on average.

The full price of a printed fabric includes the two elements (A) + (B):

(A): The printing pack including the fabric used for printing;

(B): The packaging and transport cost of the roll, as the prints are shipped in rolls.

(A) The printing pack (for prints carried out in Belgium)					     Price € /sqm
- for an image supplied by the client
- for an image supplied by an artist or photographer who is one of STRETCH’s partners, which 
you can see on our webpage at: www.stretchgroup.net or for an image downloaded by 
STRETCH from the website www.shutterstock.com
- for an image provided by the «French Union of National Museums» (Réunion des musées 
nationaux de France) which can be viewed at www.photo.rmn.fr

Fabrics used for printing:

For printed coverings, the references for STRETCH printed coverings are the following: Standard fabrics: 507P 
& DECOPRINT
Acoustic fabrics: 595P (the acoustic covering retains its qualities even after printing) Glossy fabric: 517PB
Translucent fabrics: 530PT, 550PT & 570PT

Printing works of art from French national museums:

For each project, the request for a quote must be submitted with an authorisation application to: design@
stretchgroup.be.
The fitter must confirm his participation in the project in writing and attest that the project concerns a priva-
te individual or a professional, on a document bearing the date and his stamp and signature, along with the 
following information: project name, place, description and detailed examples of the images requested.

To print images in other countries, please send a quote request to: design@stretchgroup.be.

€ 48,00
€ 55,00

€155,00

 * Base rate. For specific projects and/or annual volumes, possibility for negotiated rates. Do not he-
sitate to consult us.

(B) For shipment, please consult the transport price schedule on page 25 of this price list.

Liste de prix 04/2025
en EUROS hors taxes
PRIX NETS DE REMISE

Price List 04/2025
in EUROS excl. VAT
PRICES NET OF DISCOUNTS

Preisliste 04/2025
in EURO zzgl. Mwst
PREISE NACH RABATT-ABZUG
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We can also carry out the following services:							       Prix €

1. In-situ visualisation of your printing project (room or environment),
Image formatting to visualise proportions,
Colour modifications (as far as is technically possible).
Each of these services is invoiced on a flat-rate basis of:

2. Request for samples
Please do not hesitate to contact us for specific requests, e.g. for samples to aid an interior 
designer or decorator to coordinate with other elements such as wall hangings, floor cove-
rings, curtains, etc.

Depending on the media, it is not always possible to restore or reproduce the exact colour 
required by the customer (e.g.: ensuring that the colour of the wall fabric is identical to wall 
hangings, net curtains or curtains).

This service includes a maximum of 3 samples per colour or image, and is invoiced at a fixed 
price of:

3. Digitisation
STRETCH Design will scan all your copyright-free photos onto paper and then print them 
for you in a very large format on our coverings.

The fixed price for this service is:

You can provide us with any documents not exceeding A3 format (29.7x42.0 cm), so that 
we can digitise them in a single piece.

Our turnaround time for this scanning service is 48 hours. In general, we can enlarge the 
paper format 20 times.

For example: a photo on paper measuring 10 cm x 15 cm can be enlarged to 200 cm x 300 
cm to be printed on STRETCH coverings

In certain cases, services 1 and 2 as mentioned above can be deducted from the total amount in-
voiced after the products have been delivered. If, however, you do not wish to place an order, the 
invoice will remain due.
We would like to remind you that the customer is responsible for all visual aids (concerning quality, 
colours, contrasts, appearance etc.) that it supplies, and STRETCH shall decide whether or not these 
elements can be used.
For more information, please contact the STRETCH Design service at design@stretchgroup.be.

80,00€ / hour

55,00€ / image

150,00€ / image
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DRUCK VON BILDERN IN FRANKREICH

Druck mit hoher Auflösung: Im Durchschnitt 720 dpi.

Der Komplettpreis für eine bedruckte Gewebebahn setzt sich aus zwei Bestandteilen zusammen (A) + (B):

(A): Das Druck-Paket inklusive der zum Bedrucken verwendeten Gewebebahn;

(B): Verpackungs- und Versandkosten für das Rohr, auf das die bedruckten Gewebebahnen für den 

Versand aufgerollt werden.

(A) Druck-Set (für in België angefertigte Drucke)						      Price € /sqm
- für ein von Ihnen bereitgestelltes Bild
- für ein Bild eines Künstlers oder Fotografen im Rahmen der STRETCH Partnerschaft, zu 
sehen auf der Seite: www.stretchgroup.net oder für ein von STRETCH von der Internetseite 
www.shutterstock.com heruntergeladenes Bild
- für ein von der „Réunion des musées nationaux de France“ (Vereinigung der Nationalmu-
seen Frankreichs) geliefertes Bild, zu sehen auf www.photo.rmn.fr

Die zum Bedrucken verwendeten Gewebebahnen:

Die Artikelnummern der von STRETCH bedruckbaren Verkleidungen lauten wie folgt: Standardgewebebahn: 
507P & DECOPRINT
Akustikgewebebahn: 595P (Die Akustikeigenschaften bleiben sogar nach dem Bedrucken erhalten.) Glän-
zende Gewebebahn: 517PB
Transluzente Gewebebahn: 530PT, 550PT & 570PT

Druck von Kunstwerken der „Musées nationaux de France» („Nationalmuseen Frankreichs“):

Für jedes Projekt muss ein Antrag auf Genehmigung mit Kostenvoranschlag an design@stretchgroup.be 
gerichtet werden.
Der Käufer muss sich schriftlich verpflichten und auf einem mit Datum, Stempel und Unterschrift versehe-
nen Dokument bestätigen, ob das Projekt eine Privatperson oder ein Unternehmen betrifft. Folgende Infor-
mationen müssen aufgeführt sein: Projektname, Ort, Beschreibung & Ausschnitt der angefragten Bilder.

Für die Anfertigung von Drucken in anderen Ländern fordern Sie bitte einen Kostenvoranschlag an: 
design@stretchgroup.be.

€ 48,00
€ 55,00

€155,00

 * Basispreis. Möglichkeit für Preisverhandlungen bei besonderen Projekten und/oder jährlich anfal-
lenden Volumen. Sie können sich jederzeit an uns wenden.

(B) Informationen zu Versandkosten finden Sie auf Seite 26 der Preisliste in der Lieferkostentabelle.

Liste de prix 04/2025
en EUROS hors taxes
PRIX NETS DE REMISE

Price List 04/2025
in EUROS excl. VAT
PRICES NET OF DISCOUNTS

Preisliste 04/2025
in EURO zzgl. Mwst
PREISE NACH RABATT-ABZUG

stretchplafond.be

Wir können auch folgende Dienstleistungen erbringen:					     Prix €

1. Visualisierung des Drucks im Raum (Raum oder Umgebung),
Anpassung des Formats des Bildes zur Visualisierung der Proportionen,
Änderung der Farben (im Rahmen der technischen Möglichkeiten).
Für jede dieser Leistungen wird ein Pauschalbetrag in Rechnung gestellt:

2. Anfrage von Mustern
Gerne können Sie auch Sonderanfragen an uns richten: Anfrage eines Musters, das ein 
Innenarchitekt oder ein Dekorateur auf die anderen Elemente abstimmen möchte (Tapeten, 
Bodenbeläge, Vorhänge).
Aufgrund der Verschiedenheit der bereitgestellten Bilder ist es nicht immer möglich, die 
vom Kunden gewünschte Farbwiedergabe umzusetzen (Bsp.: Kunde wünscht, dass die 
Farbe der Wandverkleidung mit der Farbe einer Tapete, eines Vorhangs oder einer Gardine 
übereinstimmt).

Für diese Leistung, die maximal 3 Muster pro Farbton oder Bild umfasst, wird ein Pauschal-
betrag in Rechnung gestellt:

3. Digitalisierung
Der STRETCH Design® Service umfasst auf Wunsch auch das Einscannen Ihrer im Papier-
format bereitgestellten Fotos ohne Schutzrechte. Anschließend bedrucken wir damit für 
Sie unsere Verkleidungen im Großformat.

Pauschalbetrag für diese Leistung:

Übermitteln Sie uns dazu bitte Ihre Bilder maximal im A3-Format (29,7x42,0 cm), damit wir 
sie in einem Stück einscannen können.

Das Einscannen erfolgt innerhalb von 48 Stunden. Generell ist eine bis zu 20-fache Ver-
größerung des Papierformats möglich.

Beispiel: ein Foto im Format 10 cm x 15 cm kann für den Druck auf eine STRETCH Verklei-
dung auf 200 cm x 300 cm vergrößert werden.

Die oben unter 1. und 2. genannten Leistungen können in bestimmten Fällen nach der Lieferung 
des Materials vom Gesamtrechnungsbetrag abgezogen werden. Wenn Sie jedoch nicht bestellen 
möchten, bleiben die Beträge jedoch fällig.
Wir möchten darauf hinweisen, dass der Kunde verantwortlich für die von ihm bereitgestellten 
Bilder ist (Qualität, Farben, Kontraste, Wiedergabe). STRETCH allein entscheidet über ihre Verwert-
barkeit.
Für weitere Informationen wenden Sie sich bitte an den STRETCH Design Service: design@stretch-
group.be.

80,00€ / hour

55,00€ / image

150,00€ / image

stretchplafond.be



Profils d’éclairage linéaires Linear lighting profiles Lineare Beleuchtungsprofile

Référence Caractéristiques Prix / unité

Reference Characteristics Price / unit

Artikel Eigenschaften Preis / stück

SP-PP-LL-SLIM-AW-24-2m STRETCH SLIM 24mm LED Line

Deliverable in Black (AB) and White (AW), length of the profile is 
200cm

€ 71,00

SP-PP-LL-SLIM-AW-24-2m € 71,00

SP-PP-LL-SLIM-AW-24-EC End Cap set for STRETCH SLIM 24mm LED Line, this is a set fo 2 
end-Caps including insert and screws. Deliverable in Black (AB) and 
White (AW).

€ 19,86

SP-PP-LL-SLIM-AB-24-EC € 19,86

SP-PP-LL-AW-24-2m STRETCH 24mm LED Line

Deliverable in Black (AB) and White (AW), length of the profile is 
200cm

€ 79,06

SP-PP-LL-AB-24-2m € 79,06

SP-PP-LL-AW-24-EC End Cap set for STRETCH 24mm LED Line, this is a set fo 2 end-Caps 
including insert and screws. Deliverable in Black (AB) and White 
(AW).

€ 19,86

SP-PP-LL-AB-24-EC € 19,86

SP-PP-LL-AW-33-2m STRETCH SLIM 33mm LED Line

Deliverable in Black (AB) and White (AW), length of the profile is 
200cm

€ 77,26

SP-PP-LL-AB-33-2m € 77,26

SP-PP-LL-AW-33-EC End Cap set for STRETCH 33mm LED line, this is a set fo 2 end-Caps 
including insert and screws. Deliverable in Black (AB) and White 
(AW).

€ 17,32

SP-PP-LL-AB-33-EC € 17,32

SP-PP-CL-AW-25-2m STRETCH LED Cove 25mm

Deliverable in Black (AB) and White (AW), length of the profile is 
200cm

€ 51,33

SP-PP-CL-AB-25-2m € 51,33

SP-PP-TL-48V-AB-2m STRETCH 48V Track light profile

Deliverable in Black (AB) and other colors on request, length of the 
profile is 200cm

€ 100,00

SP-PP-TL-48V-AB-EC End Cap set for STRETCH 48V Tracklight profile, this is a set fo 2 end-
Caps including insert and screws. Deliverable in Black (AB) and other 
colors on request. 

€ 19,86

PROFILES

stretchplafond.be stretchplafond.be

NEW



Plafonds et murs Ceilings and Walls Decken und Wände

Référence Profil Caractéristiques Prix / ml (<100m) Prix / ml (+100m)

Reference Profiles Characteristics Price / lm (<100m) Price / lm (+100m)

Artikel Profiles Eigenschaften Preis / lfm (<100m) Preis / lfm (+100m)

P-CCMID Profilé PVC - Profilé spécial double joint pour plafond et mur
Barre de 2 m - non-agrafable - section : 25,5 x 11 mm

Blanc, Noir
4,51€
Coloris à préciser 
sur votre commande

Blanc, Noir
4,10€
Coloris à préciser 
sur votre commande

PVC profile - Special double joint profile for ceiling and wall
2 m long bar - non-sagging - section: 25.5 x 11 mm

White, Black
4,51€
Please specify colour 
on your order

White, Black
4,10€
Please specify colour 
on your order

PVC profil - Spezielles Doppelverbindungsprofil für Decke und 
Wand Profillänge 2 lfm - nicht Tackerbar - Abmessun-
gen: 25,5 x 11 mm

Weiss, Schwarz
4,51€
Bitte Farben bei der 
Bestellung angeben

Weiss, Schwarz
4,10€
Bitte Farben bei der 
Bestellung angeben

P-C6 Profilé PVC - Fixation sur mur - Matériau: PVC extrudé - Barre de 2 m 
Section: 27 x 10 mm
- Agrafable

Blanc, Noir
4,51€
Coloris à préciser 
sur votre commande

Blanc, Noir
4,10€
Coloris à préciser 
sur votre commande

PVC profile - Wall fixing - Material: extruded PVC - Strip length: 2 m 
Cross-section: 27 x 10 mm
• Can be stapled

White, Black
4,51€
Please specify colour 
on your order

White, Black
4,10€
Please specify colour 
on your order

PVC profil - An der Wand zu befestigen - Material: extrudiertes PVC 
Profillänge: 2 m - Abmessungen: 27 x 10 mm
- Kann festgetackert werden

Weiss, Schwarz
4,51€
Bitte Farben bei der 
Bestellung angeben

Weiss, Schwarz
4,10€
Bitte Farben bei der 
Bestellung angeben

P-CC1P Profilé ABS - Fixation sur plafond et mur - Matériau : ABS Barre de 2 
m pré-percée - Section: 33 x 28 mm
- Agrafable

Blanc, Noir
€ 7,65
Coloris à préciser 
sur votre commande

Blanc, Noir
€ 6,95
Coloris à préciser 
sur votre commande

ABS profile - Ceiling and wall fixing - Material: ABS - 2 m strip, 
pre-drilled Cross-section: 33 x 28 mm
- Can be stapled

White, Black
€ 7,65
Please specify colour 
on your order

White, Black
€ 6,95
Please specify colour 
on your order

Profil ABS - An der Decke und Wand zu befestigen - Material: ABS 
Profillänge: 2 m - , vorgebohrt - Abmessungen: 33 x 28 
mm
- Kann festgetackert werden

Weiss, Schwarz
€ 7,65
Bitte Farben bei der 
Bestellung angeben

Weiss, Schwarz
€ 6,95
Bitte Farben bei der 
Bestellung angeben

P-CWS Profilé PVC - Fixation sur mur - Matériau: PVC extrudé - Barre de 2 
m, pré-percée - Section: 15,5 x 33 mm
- Agrafable

Blanc, Beige, Noir
€ 4,90
Coloris à préciser 
sur votre commande

Blanc, Beige, Noir
€ 4,45
Coloris à préciser 
sur votre commande

PVC profile - Wall fixing - Material: extruded PVC - Strip 2 m, pre-dril-
led Cross-section: 15,5 x 33 mm
- Can be stapled

White, Beige, Black
€ 4,90
Please specify colour 
on your order

White, Beige, Black
€ 4,45
Please specify colour 
on your order

PVC profil - An der Wand zu befestigen - Material: extrudiertes PVC 
Profillänge: 2 m, vorgebohrt - Abmessungen: 15,5 x 33 
mm
- Kann festgetackert werden

Weiss, Beige, Schwarz
€ 4,90
Bitte Farben bei der 
Bestellung angeben

Weiss, Beige, Schwarz
€ 4,45
Bitte Farben bei der 
Bestellung angeben

P-CWR Profilé PVC Fixation sur mur - Matériau: PVC extrudé
Barre de 2 m, pré-percée - Section: 15,5 x 33 mm
• Non agrafable

Blanc, Beige, Noir
€ 4,29
Coloris à préciser 
sur votre commande

Blanc, Beige, Noir
€ 3,90
Coloris à préciser 
sur votre commande

PVC profile - Wall fixing - Material: extruded PVC - trip 2 m, pre-dril-
led Cross-section: 15,5 x 33 mm
- Can not be stapled

White, Beige, Black
€ 4,29
Please specify colour 
on your order

White, Beige, Black
€ 3,90
Please specify colour 
on your order

PVC profil - An der Wand zu befestigen - Material: extrudiertes PVC 
Profillänge: 2 m, vorgebohrt - Abmessungen: 15,5 x 33 
mm
- Festtackern nicht möglich

Weiss, Beige, Schwarz
€ 4,29
Bitte Farben bei der 
Bestellung angeben

Weiss, Beige, Schwarz
€ 3,90
Bitte Farben bei der 
Bestellung angeben

P-CWM1 Profilé PVC - Fixation sur mur - Matériau : PVC extrudé - Classement 
au feu M1 - Barre de 2 m, pré-percée - Section: 15,5 x 33 
mm
- Non agrafable

Blanc
€ 5,34

Blanc
€ 4,85

PVC profile - Wall fixing - Material: extruded PVC - Firetest M1 Strip 2 
m, pre-drilled - Cross-section: 15,5 x 33 mm
- Can not be stapled

White
€ 5,34

White
€ 4,85

PVC profil - An der Wand zu befestigen - Material: extrudiertes PVC 
Feuerwiderstandsklasse M1 - Profillänge: 2 m, vorge-
bohrt Abmessungen: 15,5 x 33 mm
- Festtackern nicht möglich

Weiss
€ 5,34

Weiss
€ 4,85

Plafonds et murs Ceilings and Walls Decken und Wände

Référence Profil Caractéristiques Prix / ml (<100m) Prix / ml (+100m)

Reference Profiles Characteristics Price / lm (<100m) Price / lm (+100m)

Artikel Profiles Eigenschaften Preis / lfm (<100m) Preis / lfm (+100m)

S-PP-C01 Profilé PVC - Fixation sur plafond et mur - Matériau : PVC extrudé 
Barre de 2 m, pré-percée - Section: 31,8 x 11 mm
- Agrafable

Blanc, Beige, Noir
€4,62
Coloris à préciser 
sur votre commande

Blanc, Beige, Noir
€ 4,20
Coloris à préciser 
sur votre commande

PVC profile - Ceiling and wall fixing - Material: extruded PVC
2 m strip, pre-drilled - Cross-section: 31,8 x 11 mm
- Can be stapled

White, Beige, Black
€4,62
Please specify colour 
on your order

White, Beige, Black
€ 4,20
Please specify colour 
on your order

PVC profil - An der Decke und Wand zu befestigen - Material: 
extrudiertes PVC Profillänge: 2 m, vorgebohrt - 
Abmessungen: 31,8 x 11 mm
- Kann festgetackert werden

Weiss, Beige, Schwarz
€4,62
Bitte Farben bei der 
Bestellung angeben

Weiss, Beige, Schwarz
€ 4,20
Bitte Farben bei der 
Bestellung angeben

S-PP-C01-270 Profilé PVC - Fixation sur plafond et mur - Matériau : PVC extrudé 
Barre de 2,70 m, pré-percée - Section: 31,8 x 11 mm
- Agrafable

Blanc, Beige, Noir
€4,62
Coloris à préciser 
sur votre commande

Blanc, Beige, Noir
€ 4,20
Coloris à préciser 
sur votre commande

PVC profile - Ceiling and wall fixing - Material: extruded PVC
2,70 m strip, pre-drilled - Cross-section: 31,8 x 11 mm
- Can be stapled

White, Beige, Black
€4,62
Please specify colour 
on your order

White, Beige, Black
€ 4,20
Please specify colour 
on your order

PVC profil - An der Decke und Wand zu befestigen - Material: 
extrudiertes PVC Profillänge: 2,70 m, vorgebohrt - 
Abmessungen: 31,8 x 11 mm
- Kann festgetackert werden

Weiss, Beige, Schwarz
€4,62
Bitte Farben bei der 
Bestellung angeben

Weiss, Beige, Schwarz
€ 4,20
Bitte Farben bei der 
Bestellung angeben

S-PP-C01-M1 Profilé PVC - Fixation sur plafond et mur - Matériau : PVC extrudé 
Barre de 2,00 m, pré-percée - Section: 31,8 x 11 mm 
- Classement au feu M1
- Non agrafable - Profilé non prévu pour 
pose en double joint

Blanc, Beige, Noir
€ 5,28
Coloris à préciser 
sur votre commande

Blanc, Beige, Noir
€ 4,80
Coloris à préciser 
sur votre commande

PVC profile - Ceiling and wall fixing - Material: extruded PVC
2,00 m strip, pre-drilled - Cross-section: 31,8 x 11 mm 
- Firetest M1
- Can not be stapled - Profile not adapted for 
double joint installation

White, Beige, Black
€ 5,28
Please specify colour 
on your order

White, Beige, Black
€ 4,80
Please specify colour 
on your order

PVC profil - An der Decke und Wand zu befestigen - Material: 
extrudiertes PVC Profillänge: 2,00 m, vorgebohrt - 
Abmessungen: 31,8 x 11 mm 
- Feuerwiderstandsklasse M1
- Festtackern nicht möglich - Profil nicht geeignet 
für doppelten Fugen

Weiss, Beige, Schwarz
€ 5,28
Bitte Farben bei der 
Bestellung angeben

Weiss, Beige, Schwarz
€ 4,80
Bitte Farben bei der 
Bestellung angeben

S-PP-C01-CURVE Profilé PVC - Profilé S-PP-C01 blanc PVC entaillé pour création de 
certaines formes et arrondis
- Agrafable

Blanc
€ 13,09

Blanc
€ 11,90

PVC profile - S-PP-C01 white PVC Profiles rotched for some kind of 
shapes
- Can be stapled

White
€ 13,09

White
€ 11,90

PVC profil - Eingeschnitten, weiss S-PP-C01 PVC Profile für viele 
Formen und Rundungen
- Kann festgetackert werden

Weiss
€ 13,09

Weiss
€ 11,90

stretchplafond.be
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Plafonds et murs Ceilings and Walls Decken und Wände

Référence Profil Caractéristiques Prix / ml (<100m) Prix / ml (+100m)

Reference Profiles Characteristics Price / lm (<100m) Price / lm (+100m)

Artikel Profiles Eigenschaften Preis / lfm (<100m) Preis / lfm (+100m)

P-CCA
avec Clip P-DK27

Profilé 
Alumini-
um

- Fixation sur plafond et mur - Matériau: Aluminium brut 
Barre 
aluminium: 3 ou 6 m - Section: 30 x 13,3 mm
- Clip P-DK27 compris dans le prix

Alu brut € 7,70 
Blanc € 9,13
Coloris à préciser sur 
votre commande

Alu brut € 7,00 
Blanc € 8,30
Coloris à préciser sur 
votre commande

with Clip P-DK27 Alumini-
um profile

- Ceiling and wall fixing - Material: raw Aluminium 
Aluminium strip: 
3 or 6 m - Cross-section: 30 x 13,3 mm
- Clip P-DK27 included in price

Untreated Alu € 7,70
White € 9,13
Please specify colour 
on your order

Untreated Alu € 7,00
White € 8,30
Please specify colour on 
your order

mit Clip P-DK27 Alumini-
um Profil

- An der Decke und Wand zu befestigen - Material: 
Rohaluminium 
Aluminiumstab: 3 oder 6 m - Abmessungen: 30 x 13,3 
mm
- P-DK27 Clip im Preis inbegriffen

Alu unbehandelt € 
7,70
Weiss € 9,13
Bitte Farben bei der 
Bestellung angeben

Alu unbehandelt € 7,00
Weiss € 8,30
Bitte Farben bei der 
Bestellung angeben

P-CWA
avec Clip P-DK27

Profilé 
Alumini-
um

- Fixation sur mur - Matériau: Aluminium brut Barre 
aluminium: 
3 ou 6 m - Section: 10 x 30 mm
- Clip P-DK27 compris dans le prix

Alu brut € 11,06 Alu brut € 11,05

with Clip P-DK27 Alumini-
um profile

- Wall fixing - Material: raw Aluminium
Aluminium strip: 3 or 6 m - Cross-section: 10 x 30 mm
- Clip P-DK27 included in price

Untreated Alu € 11,06 Untreated Alu € 11,05

mit Clip P-DK27 Alumini-
um Profil

- An der Wand zu befestigen - Material: Rohaluminium 
Aluminiumstab: 
3 oder 6 m - Abmessungen: 10 x 30 mm
- P-DK27 Clip im Preis inbegriffen

Alu unbehandelt € 
11,06

Alu unbehandelt € 11,05

P-CWAF
avec Clip P-DK27

Profilé 
Alumini-
um

- Fixation sur mur - Matériau: Aluminium brut Barre 
aluminium: 
3 ou 6 m - Section: 10 x 30 mm
- Clip P-DK27 compris dans le prix

Alu brut € 12,43 Alu brut € 11,30

with Clip P-DK27 Alumini-
um profile

- Wall fixing - Material: raw Aluminium
Aluminium strip: 3 or 6 m - Cross-section: 10 x 30 mm
- Clip P-DK27 included in price

Untreated Alu € 12,43 Untreated Alu € 11,30

mit Clip P-DK27 Alumini-
um Profil

- An der Wand zu befestigen - Material: Rohaluminium 
Aluminiumstab: 
3 oder 6 m - Abmessungen: 10 x 30 mm
- P-DK27 Clip im Preis inbegriffen

Alu unbehandelt € 
12,43

Alu unbehandelt € 11,30

P-CEP18
avec Clip P-DK27

Profilé 
Alumini-
um

- Pour la réalisation de cadres autoportants - Entoilage 
recto
Barre aluminium: 3 ou 6 m - Section: 33 x 18 mm - Fixa-
tion des
équerres P-EP02, P-EP03L
- Clip P-DK27 (1 face) compris dans le prix

Alu brut € 9,63 
Blanc, noir ou Ando-
nisé € 13,09
Coloris à préciser sur 
votre commande

Alu brut  € 8,75 
Blanc, noir ou Andonisé 
€ 11,90 
Coloris à préciser sur 
votre commande

with Clip P-DK27 Alumini-
um profile

- To install self-supporting frames - Mounting recto - 
Aluminium
strip: 3 or 6 m - Cross-section: 33 x 18 mm - Fastening 
using
brackets P-EP02, P-EP03L
- Clip P-DK27 (1 side) included in price

Untreated Alu € 9,63
White, Black or Ando-
nisé € 13,09
Please specify colour 
on your order

Untreated Alu € 8,75
White, Black or Andonisé
€ 11,90 
Please specify colour on 
your order

mit Clip P-DK27 Alumini-
um Profil

- Für selbsttragende Rahmen - Gewebebezug vorn
Aluminiumstab: 3 oder 6 m - Abmessungen: 33 x 18 mm
Befestigung mit Winkeln P-EP02, P-EP03L
- P-DK27 Clip (1 seite) im Preis inbegriffen

Alu unbehandelt € 
9,63
Weiss, Schwarz oder 
Eloxiert € 13,09
Bitte Farben bei der 
Bestellung angeben

Alu unbehandelt € 8,75
Weiss, Schwarz oder 
Eloxiert € 11,90
Bitte Farben bei der 
Bestellung angeben

stretchplafond.be

Plafonds et murs Ceilings and Walls Decken und Wände

Référence Profil Caractéristiques Prix / ml (<100m) Prix / ml (+100m)

Reference Profiles Characteristics Price / lm (<100m) Price / lm (+100m)

Artikel Profiles Eigenschaften Preis / lfm (<100m) Preis / lfm (+100m)

P-CCX Profilé PVC - Profilé pour plafond et mur version « démontable » 
Inclus avec clip de mise en place et capot de finition.
Mise en place avec spatule plate (Page11) - Barres de 
2,00 ml
Ce profilé n’est pas adapté pour les plafonds de grande 
dimension.

Blanc
€ 4,65

Blanc
€ 4,20

PVC profile - Profile for ceiling and wall for « removable solution » 
Included Clip for installing and finishing piece Installati-
on with flat spatula (Page11) - 2 m long bar 
This profile is not suitable for large ceilings.

White
€ 4,65

White
€ 4,20

PVC profil - Decken- und Wandprofil demontierbar,
einschl. Befestigungsclip und Abschlusskappe. Montage 
mit Flachspachtel (Seite11) - Profillänge 2 lfm Dieses 
Profil ist nicht für große Decken geeignet.

Weiss
€ 4,65

Weiss
€ 4,20

P-C10QS Profilé PVC - PVC blanc - Barre de 2m
Pour pose près d’une source de chaleur - 
Section : 10 x 35 mm
- Agrafable

Blanc
€ 16,82

Blanc
€ 15,29

PVC profile - White PVC - 2 m Strip - For installation near a heat 
source - 
Section: 10 x 35 mm
- Can be stapled

White
€ 16,82

White
€ 15,29

PVC profil - PVC weiss - Profillänge 2 lfm - Speziell
für die Verlegung in der Nähe von Wärmequellen - 
Abmessungen: 10 x 35 mm
- Festtackern möglich

Weiss
€  16,82

Weiss
€ 15,29

P-C11QS Profilé PVC - PVC blanc - Barre de 2m
Pour pose près d’une source de chaleur Section : 20 x 
33 mm
- Agrafable

Blanc
€ 17,45

Blanc
€ 15,86

PVC profile - White PVC - 2 m Strip
For installation near a heat source Section: 20 x 33 mm
- Can be stapled

White
€ 17,45

White
€ 15,86

PVC profil - PVC weiss - Profillänge 2 lfm - Speziell für dieVerlegung 
in der Nähe von Wärmequellen - Abmessungen: 20 x 
33 mm
- Festtackern möglich

Weiss
€ 17,45

Weiss
€ 15,86

P-CI12
avec clip P-DK27

Profilé PVC - Fixation sur mur - Matériau : ABS - Barre de 2 m, 
pré-percée
Section: 15 x 12,4 mm
• Agrafable • Clip P-DK27 compris dans le prix

Blanc
€ 5,39

Blanc
€ 4,90

with clip P-DK27 PVC profile • Wall fixing - Material: ABS - 2 m strip, pre-drilled 
Cross-section: 15 x 12,4 mm
• Can be stapled • Clip P-DK27 included in price

White
€ 5,39

White
€ 4,90

mit clip P-DK27 PVC profil • An der Wand zu befestigen - Material: ABS - Profillänge: 
2 m, Abmessungen: 15 x 12,4 mm
• Kann festgetackert werden • P-DK27 Clip im Preis 
inbegriffen

Weiss
€ 5,39

Weiss
€ 4,90

P-CCB022
avec Clip PVC

Profilé Aluminium • Fixation sur plafond et mur - Matériau: Aluminium brut 
Barre aluminium:
3 ou 6 m - Section: 30 x 11 mm
• Clip PVC compris dans le prix

Alu brut € 7,70 
Blanc € 9,13
Coloris à préciser sur 
votre commande

Alu brut € 7,00 
Blanc € 8,30
Coloris à préciser sur 
votre commande

with Clip PVC Aluminium profile • Ceiling and wall fixing - Material: raw Aluminium 
Aluminium strip: 
3 or 6 m - Cross-section: 30 x 11 mm
• Clip PVC included in price

Untreated Alu  € 7,70
White  € 9,13
Please specify colour on 
your order

Untreated Alu € 7,00
White € 8,30
Please specify colour on 
your order

mit Clip PVC Aluminium Profil • An der Decke und Wand zu befestigen - Material: 
Rohaluminium 
Aluminiumstab: 3 oder 6 m Abmessungen: 30 x 11 mm
• PVC Clip im Preis inbegriffen

Alu unbehandelt  € 7,70
Weiss  € 9,13
Bitte Farben bei der 
Bestellung angeben

Alu unbehandelt € 7,00
Weiss  € 8,30
Bitte Farben bei der 
Bestellung angeben

stretchplafond.be



Cadres et caissons* Frames and partitions* Rahmen und Box*

Référence Profil Caractéristiques Prix / ml (<100m) Prix / ml (+100m)

Reference Profiles Characteristics Price / lm (<100m) Price / lm (+100m)

Artikel Profiles Eigenschaften Preis / lfm (<100m) Preis / lfm (+100m)

P-CAC100
avec 2 Clips 
P-DK27

Profilé 
Alumini-
um

- Pour la réalisation de cadres et de caissons acoustiques 
et lumineux - Entoilage recto et verso - Barre aluminium:
3 ou 6 m - Section: 100 x 19 mm - Renfort avec profilé Alu
P-RA01, P-RA02 ou P-RA03 - Fixation avec équerres 
P-EF01,P-EF02L, P-EF45
- Clip(s) P-DK27 (2 faces) compris dans le prix

Alu brut € 24,59 
Blanc, noir ou Ando-
nisé € 28,49
Coloris à préciser sur 
votre commande

Alu brut € 22,35 
Blanc, noir ou Andonisé 
€ 25,90
Coloris à préciser sur 
votre commande

with 2 Clips
P-DK27

Alumini-
um profile

- For the realization of frames and partitions, acoustic or 
with backlight - Mounting on both sides - Aluminium 
strip: 3 or 6m
Cross-section: 100 x 19mm - Reinforcement with alumini-
um profiles P-RA01, P-RA02 or P-RA03 - Fastening using 
brackets P-EF01, P-EF02L, P-EF45
- Clip(s) P-DK27 (2 sides) included in price

Untreated Alu  
€ 24,59
White, Black or Ando-
nisé € 28,49
Please specify colour 
on your order

Untreated Alu € 22,35
White, Black or Ando-
nisé € 25,90
Please specify colour 
on your order

mit 2 Clips 
P-DK27

Alumini-
um Profil

- Für die Erstellung von Rahmen und Box, akustisch 
oder mit Beleuchtung - Gewebebezug auf der Vorder- 
und Rückseite möglich - Aluminiumstange: 3 oder 6 m 
- Querschnitt:
100 x 19 mm - Verstärkung mit Alu-Profil P-RA01, P-RA02 
oder P-RA03 - Befestigung mit Winkeln vom Typ P-EF01, 
P-EF02L, P-EF45
- P-DK27 Clip(s) (2 Seiten) im Preis inbegriffen

Alu unbehandelt 
€ 24,59
Weiss, Schwarz oder 
Eloxiert € 28,49
Bitte Farben bei der 
Bestellung angeben

Alu unbehandelt 
€ 22,35
Weiss, Schwarz oder 
Eloxiert € 25,90
Bitte Farben bei der 
Bestellung angeben

P-CAC140
possible avec
1 ou 2 clip(s)
P-DK27 / 
S-PP-01

Profilé 
Alumini-
um

- Pour la réalisation de cadres et de caissons acoustiques 
et lumineux - Entoilage recto ou verso en adaptant le 
profilé P-B1 Barre aluminium: 3 ou 6 m - Section: 140 x 
19 mm Renfort avec profilé alu P-RA01, P-RA02, P-RA03, 
P-RA04 - Fixation avec équerres P-EF01, P-EF02L, P-EF45
- Clip(s) P-DK27 (1 face) compris dans le prix

Alu brut € 31,31 
Blanc, noir ou Ando-
nisé € 38,94
Coloris à préciser sur 
votre commande

Alu brut € 28,30 
Blanc, noir ou Andonisé
€ 35,40 
Coloris à préciser sur 
votre commande

possible
with 1 or 2
clip(s) PDK27 / 
S-PP-01

Alumini-
um profile

- For the realization of frames and partitions, acoustic or 
with backlight - Mounting recto Front and back moun-
ting possible by adapting profile P-B1 - Aluminium strip: 
3 or 6 m Cross-section: 140 x 19 mm - Reinforcement 
with Alu profil P-RA01, P-RA02, P-RA03, P-RA04 - Faste-
ning using brackets P-EF01, P-EF02L, P-EF45
- Clip(s) P-DK27 (1 side) included in price

Untreated Alu € 31,31
White, Black or Ando-
nisé € 38,94
Please specify colour 
on your order

Untreated Alu € 28,30
White, Black or Ando-
nisé € 35,40
Please specify colour 
on your order

möglich mit 1 
oder 2 P-DK27 / 
S-PP-01 Clip(s) 

Alumini-
um Profil

- Für die Erstellung von Rahmen und Box, akustisch oder 
mit Beleuchtung - Gewebezug vorder- oder rückseitig 
durch Anpassen des Profils P-B1 - Aluminiumstab: 3 oder 
6 m Abmessungen: 140 x 19 mm - Verstärkung mittels 
Aluprofil P-RA01, P-RA02, P-RA03, P-RA04 - Befestigung 
mit Winkeln P-EF01, P-EF02L, P-EF45
- P-DK27 Clip(s) (1 seite) im Preis inbegriffen

Alu unbehandelt 
€ 31,31
Weiss, Schwarz oder 
Eloxiert € 38,94
Bitte Farben bei der 
Bestellung angeben

Alu unbehandelt 
€ 28,30
Weiss, Schwarz oder 
Eloxiert € 35,40
Bitte Farben bei der 
Bestellung angeben

P-RA01 Profilé de 
renfort

- Barre aluminium : 3 ou 6 m - Section: 19 x 9 mm
- Renfort pour cadres fabriqués avec: P-CRA68,
P-CPA67,P-CEP18 , P-CAC140, P-CAC100, P-CDA35

Alu brut
€ 4,62

Alu brut
€ 4,20

Reinforce-
ment
profile

- Aluminium strip: 3 or 6 m - Cross-section: 19 x 9 mm
- Reinforcement for frames made with: P-CRA68, 
P-CPA67,P-CEP18 , P-CAC140 ,P-CAC100, P-CDA35

Untreated Alu
€ 4,62

Untreated Alu
€ 4,20

Verstä-
rkungs-
profil

- Aluminiumstab: 3 oder 6 m - Abmessungen: 19 x 9 mm
- Verstärkung für Rahmen hergestellt mit: P-CRA68, 
P-CPA67,P-CEP18 , P-CAC140, P-CAC100, P-CDA35

Alu unbehandelt
€ 4,62

Alu unbehandelt
€ 4,20

P-RA02 Renfort 
double 
de
cadre

- FBarre aluminium: 3 ou 6 m - Section: 19 x 11,6 mm
Fixation avec des équerres P-EF01 et P-EF45
- Renfort pour cadres fabriqués avec: P-CRA68, P-CPA67,
P-CEP18 , P-CAC140, P-CAC100, P-CDA35

Alu brut
€ 5,00

Alu brut
€ 4,55

Double 
frame
reinforce-
ment

- Aluminium strip: 3 or 6 m - Cross-section: 19 x 11,6 mm
Fastening using brackets P-EF01 and P-EF45
- Reinforcement for frames made with: P-CRA68, 
P-CPA67, P-CEP18 , P-CAC140, P-CAC100, P-CDA35

Untreated Alu
€ 5,00

Untreated Alu
€ 4,55

Doppelte
Rahmen-
verstär-
kung

- Aluminiumstab: 3 oder 6 m - Abmessungen: 19 x 11,6 
mm
Befestigung mit Winkeln P-EF01 and P-EF45
- Verstärkung für Rahmen hergestellt mit: P-CRA68, 
P-CPA67,P-CEP18 , P-CAC140, P-CAC100, P-CDA35

Alu unbehandelt
€ 5,00

Alu unbehandelt
€ 4,55

stretchplafond.be

Cadres et caissons* Frames and partitions* Rahmen und Box*

Référence Profil Caractéristiques Prix / ml (<100m) Prix / ml (+100m)

Reference Profiles Characteristics Price / lm (<100m) Price / lm (+100m)

Artikel Profiles Eigenschaften Preis / lfm (<100m) Preis / lfm (+100m)

P-CDA35
avec Clip P-DK27

Profilé 
Alumini-
um

- Pour la réalisation de cadres et de dalles autoportants 
- Entoilage
recto - Barre aluminium: 3 ou 6 m - Section: 35 x 35 mm
Fixation des équerres P-EF02L
- Clip P-DK27 compris dans le prix

Alu brut € 19,14 
Blanc, noir ou Andonisé 
€ 22,44

Coloris à préciser sur 
votre commande

Alu brut  € 17,40 
Blanc, noir ou Andonisé
€ 20,40
Coloris à préciser sur 
votre commande

with Clip P-DK27 Alumini-
um profile

- To install self-supporting frames and tiles - Mounting 
recto
Aluminium strip: 3 or 6 m - Cross-section: 35 x 35 mm 
Fastening
using brackets P-EF02L
- Clip P-DK27 included in price

Untreated Alu € 19,14
White, Black or Andonisé
€ 22,44 
Please specify colour on 
your order

Untreated Alu € 17,40
White, Black or Andonisé 
€ 20,40
Please specify colour on 
your order

mit Clip P-DK27 Alumini-
um Profil

- Für selbsttragende Rahmen und Leuchtkästen - Ge-
webebezug
vorn - Aluminiumstab: 3 oder 6 m - Abmessungen:
35 x 35 mm - Befestigung mit Winkeln P-EP02L
- P-DK27 Clip im Preis inbegriffen

Alu unbehandelt € 19,14

Weiss, Schwarz oder 
Eloxiert € 22,44
Bitte Farben bei der 
Bestellung angeben

Alu unbehandelt € 17,40

Weiss, Schwarz oder 
Eloxiert € 20,40
Bitte Farben bei der 
Bestellung angeben

P-CPA40
avec 1 Clip 
P-DK27

Profilé 
Alumini-
um

- Pour la réalisation des cadres et dalles autoportants
Entoilage recto verso - Barre aluminium: 3 ou 6 m
Section: 40 x 19 mm
- Clip P-DK27 compris dans le prix

Alu brut € 15,35 
Blanc, noir ou Andonisé
€ 24,31
Coloris à préciser sur 
votre commande

Alu brut € 13,95 
Blanc, noir ou Andonisé
€ 24,31
Coloris à préciser sur 
votre commande

with 1 Clip P-DK27 Alumini-
um profile

- To install self-supporting frames
Mounting on both sides Aluminium strip: 3 or 6 m
Cross-section: 40 x 19 mm
- Clip P-DK27 included in price

Untreated Alu € 15,35
White, Black or Andonisé
€ 24,31 
Please specify colour on 
your order

Untreated Alu € 13,95
White, Black or Andonisé 
€ 24,31
Please specify colour on 
your order

mit 1 Clip P-DK27 Alumini-
um Profil

- Für selbsttragende Rahmen - Gewebebezug auf der 
Vorderund Rückseite möglich
Aluminiumstab: 3 oder 6 m
Abmessungen: 40 x 19 mm
- P-DK27 Clip im Preis inbegriffen

Alu unbehandelt € 15,35
Weiss, Schwarz oder 
Eloxiert € 24,31
Bitte Farben bei der 
Bestellung angeben

Alu unbehandelt € 13,95
Weiss, Schwarz oder 
Eloxiert € 24,31
Bitte Farben bei der 
Bestellung angeben

P-CPA67
avec 1Clip P-DK27

Profilé 
Alumini-
um

- Pour la réalisation des cadres autoportants - Entoilage 
recto
verso - Barre aluminium: 3 ou 6 m - Section: 43,2 x 19 mm
- Clip(s) P-DK27 (1 face) compris dans le prix

Alu brut € 11,33 
Blanc, noir ou Andonisé
€ 15,13
Coloris à préciser sur 
votre commande

Alu brut € 10,30
Blanc, noir ou Andonisé
€ 13,75
Coloris à préciser sur 
votre commande

with 1 Clip P-DK27 Alumini-
um profile

- To install self-supporting frames - Mounting on both 
sides
Aluminium strip: 3 or 6 m - Cross-section: 43,2 x 19 mm
- Clip(s) P-DK27 (1 side) included in price

Untreated Alu € 11,33
White, Black or Andonisé 
€ 15,13
Please specify colour on 
your order

Untreated Alu  € 10,30
White, Black or Andonisé
€ 13,75 
Please specify colour on 
your order

mit 1 Clip P-DK27 Alumini-
um Profil

- Für selbsttragende Rahmen - Gewebebezug auf der 
Vorderund Rückseite möglich - Aluminiumstab: 3 oder 
6 m
Abmessungen: 43,2 x 19 mm
- P-DK27 Clip(s) (1 seite) im Preis inbegriffen

Alu unbehandelt € 11,33

Weiss, Schwarz oder 
Eloxiert € 15,13
Bitte Farben bei der 
Bestellung angeben

Alu unbehandelt € 10,30

Weiss, Schwarz oder 
Eloxiert € 13,75
Bitte Farben bei der 
Bestellung angeben

P-CPA60
avec 1Clip P-DK27

Profilé 
Alumini-
um

- Pour la réalisation des cadres, dalles et caissons auto-
portants
Entoilage recto verso - Barre aluminium: 3 ou 6 m
Section: 60 x 18,5 mm
- Clip P-DK27 compris dans le prix

Alu brut € 19,91 
Blanc, noir ou Andonisé
€ 26,29
Coloris à préciser sur 
votre commande

Alu brut € 18,10 
Blanc, noir ou Andonisé
€ 23,90
Coloris à préciser sur 
votre commande

with 1 Clip P-DK27 Alumini-
um profile

- To install self-supporting frames and partitions
Mounting on both sides Aluminium strip: 3 or 6 m
Cross-section: 60 x 18,5 mm
- Clip P-DK27 included in price

Untreated Alu € 19,91
White, Black or Andonisé 
€ 26,29
Please specify colour on 
your order

Untreated Alu € 18,10
White, Black or Andonisé 
€ 23,90
Please specify colour on 
your order

mit 1 Clip P-DK27 Alumini-
um Profil

- Für selbsttragende Rahmen und Trennwände
Gewebebezug auf der Vorder- und Rückseite möglich
Aluminiumstab: 3 oder 6 m
Abmessungen: 60 x 18,5 mm
- P-DK27 Clip im Preis inbegriffen

Alu unbehandelt € 19,91
Weiss, Schwarz oder 
Eloxiert € 26,29
Bitte Farben bei der 
Bestellung angeben

Alu unbehandelt € 18,10
Weiss, Schwarz oder 
Eloxiert € 23,90
Bitte Farben bei der 
Bestellung angeben

P-CRA68
avec 1Clip P-DK27

Profilé 
Alumini-
um

- Pour la réalisation de cadres autoportants - Entoilage 
recto
verso - Barre aluminium: 3 ou 6 m - Section: 43,2 x 40,9 
mm
- Clip(s) P-DK27 (1 face) compris dans le prix

Alu brut  € 16,12 
Blanc, noir ou Andonisé
€ 22,00
Coloris à préciser sur 
votre commande

Alu brut € 14,65 
Blanc, noir ou Andonisé
€ 20,00
Coloris à préciser sur 
votre commande

with 1 Clip P-DK27 Alumini-
um profile

- To install self-supporting frames - Mounting on both 
sides
Aluminium strip: 3 or 6 m - Cross-section: 43,2 x 40,9 mm
- Clip(s) P-DK27 (1 side) included in price

Untreated Alu € 16,12
White, Black or Andonisé 
€ 22,00
Please specify colour on 
your order

Untreated Alu € 14,65
White, Black or Andonisé 
€ 20,00
Please specify colour on 
your order

mit 1 Clip P-DK27 Alumini-
um Profil

- Für selbsttragende Rahmen - Gewebebezug auf der 
Vorderund Rückseite möglich - Aluminiumstab: 3 oder 
6 m
Abmessungen: 43,2 x 40,9 mm
- P-DK27 Clip(s) (1 seite) im Preis inbegriffen

Alu unbehandelt € 16,12
Weiss, Schwarz oder 
Eloxiert € 22,00
Bitte Farben bei der 
Bestellung angeben

Alu unbehandelt € 14,65
Weiss, Schwarz oder 
Eloxiert € 20,00
Bitte Farben bei der 
Bestellung angeben

stretchplafond.be



Cadres et caissons* Frames and partitions* Rahmen und Box*

Référence Profil Caractéristiques Prix / ml (<100m) Prix / ml (+100m)

Reference Profiles Characteristics Price / lm (<100m) Price / lm (+100m)

Artikel Profiles Eigenschaften Preis / lfm (<100m) Preis / lfm (+100m)

P-RA03 Traverse 
de
structure

• Barre aluminium: 3 ou 6 m - Section: 31,2 x 69,6 mm
• Renfort pour cadres fabriqués avec: P-CRA68, P-CPA67,
P-CAC140, P-CAC100

Alu brut
30,03€

Alu brut
27,30€

Structure
cross-pie-
ce

• Aluminium strip: 3 or 6 m - Cross-section: 31,2 x 69,6 
mm
• Reinforcement for frames made with: P-CRA68, 
P-CPA67,P-CAC140, P-CAC100

Untreated Alu
30,03€

Untreated Alu
27,30€

Struktur-
traverse

• Aluminiumstab: 3 oder 6 m - Abmessungen: 31,2 x 69,6 
mm
• Verstärkung für Rahmen hergestellt mit: P-CRA68, 
P-CPA67,P-CAC140, P-CAC100

Alu unbehandelt
30,03€

Alu unbehandelt
27,30€

P-RA04 Traverse 
de
structure

- Barre aluminium: 3 ou 6 m - Section: 31,2 x 40 mm
- Renfort pour cadres fabriqués avec: P-CRA68, P-CPA67,
P-CAC140, P-CAC100

Alu brut
20,24€

Alu brut
18,40€

Structure
cross-pie-
ce

- Aluminium strip: 3 or 6 m - Cross-section: 31,2 x 40 mm
- Reinforcement for frames made with: P-CRA68, 
P-CPA67 and P-CAC140, P-CAC100

Untreated Alu
20,24€

Untreated Alu
18,40€

Struktur-
traverse

- Aluminiumstab: 3 oder 6 m - Abmessungen: 31,2 x 40 
mm
- Verstärkung für Rahmen hergestellt mit: P-CRA68, 
P-CPA67, P-CAC140, P-CAC100

Alu unbehandelt
20,24€

Alu unbehandelt
18,40€

P-RA05 Traverse 
de
structure

- Barre aluminium: 3 ou 6 m - Section: 19 x 25 mm
- Renfort pour cadres fabriqués avec: P-CRA68, P-CPA67,
P-CAC140, P-CAC100, P-CDA35, CPA40 et CPA60

Alu brut
16,17€

Alu brut
14,70€

Structure
cross-pie-
ce

- Aluminium strip: 3 or 6 m - Cross-section: 19 x 25 mm
- Reinforcement for frames made with: P-CRA68, 
P-CPA67,P-CAC140, P-CAC100, P-CDA35, CPA40 and 
CPA60

Untreated Alu
16,17€

Untreated Alu
14,70€

Struktur-
traverse

- Aluminiumstab: 3 oder 6 m - Abmessungen: 19 x 25 
mm
- Verstärkung für Rahmen hergestellt mit: P-CRA68, 
P-CPA67,P-CAC140, P-CAC100, P-CDA35, CPA40 und 
CPA60

Alu unbehandelt
16,17€

Alu unbehandelt
14,70€

P-DK27 Profilé 
Clip

- A “clipper” sur profilé Aluminium - Matériau: PVC 
extrudé
bimatières - Barre de 2m - Section : 5,5 x 11 mm
- Conçu pour P-CRA68, P-CPA67, P-CCA, P-CWA, 
P-CEP18,P-CAC140, P-CDA25, P-CAC100

Blanc
4,02€
Noir
4,02€
Coloris à préciser
sur votre commande

Blanc
3,65€
Noir
3,65€
Coloris à préciser
sur votre commande

Clip 
Profile

- To “clip” into aluminium profile - Material: extruded PVC
dual-material - Strip length: 2 m - Cross-section: 5,5 x 11 
mm
- Made for P-CRA68, P-CPA67, P-CCA, P-CWA, P-CEP18,
P-CAC140, P-CDA25, P-CAC100

White
4,02€
Black
4,02€
Please specify colours
on your order

White
3,65€
Black
3,65€
Please specify colours
on your order

Clip Profil - Einzustecken Zum auf das Aluminiumprofil - Material:
extrudiertes PVC Bi-Material - Stablänge: 2 m - Abmess-
ungen: 5,5 x 11 mm
- Geeignet für P-CRA68, P-CPA67, P-CCA, P-CWA, 
P-CEP18, P-CAC140, P-CDA25, P-CAC100

Weiss
4,02€
Schwarz
4,02€
Bitte Farben bei der
Bestellung vermerken

Weiss
3,65€
Schwarz
3,65€
Bitte Farben bei der
Bestellung vermerken

P-B1 Profilé 
Clip

- A “clipper” sur profilé Aluminium - Matériau: PVC 
extrudé Barre de 2m - Section: 15 x 10 mm
- Conçu pour P-CAC140 et P-RA04

Blanc
3,85€

Blanc
3,50€

Clip 
Profile

- To “clip” into aluminium profile - Material: extruded 
PVC - Strip length: 2 m - Cross-section: 15 x 10 mm
- Made for P-CAC140 and P-RA04

White
3,85€

White
3,50€

Clip Profil - Einzustecken auf das Aluminiumprofil - Materiel: extru-
diertes PVC - Stablänge: 2 m - Abmessungen: 15 x 10 mm
- Geeignet für P-CAC140 und P-RA04

Weiss
3,85€

Weiss
3,50€
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Paneaux accessoires Frame accessoires Kader zubehör

Référence Profil Caractéristiques Prix / unité

Reference Profiles Characteristics Price / unit

Artikel Profiles Eigenschaften Preis / stück

P-EF01 Equerre 
de fixa-
tion

- Finition: Acier - Section: 36 x 14,5 mm
Fixation avec 2 vis six pans creux incluses
- Equerre d’angle pour cadres fabriqués avec:
P-CRA68, P-CPA67, P-CAC140, P-CAC100

7,60€

Fixing 
bracket

- Finish: Steel - Cross-section: 36 x 14,5 mm
Fastening using 2 screws provided
- Fixing bracket for frames made with:
P-CRA68, P-CPA67, P-CAC140, P-CAC100

Befesti-
gungs-
winkel

- Oberflächenausführung: Stahl - Abmessungen: 36 x 14,5 mm
Befestigung mittels 2 mitgelieferten Schrauben
- Befestigungswinkel für Rahmen hergestellt mit:
P-CRA68, P-CPA67, P-CAC140, P-CAC100

P-EF02L Equerre 
de fixa-
tion

- Finition: Acier - Section: 170 x 15 mm
Fixation avec 8 vis six pans creux, incluses
- Equerre d’angle pour grands cadres fabriqués avec P-CPA67,
P-CRA68, P-CAC140, et P-CDA35, P-CAC100

20,15€

Fixing 
bracket

- Finish: Steel - Cross-section: 170 x 15 mm
Fastening using 8 screws provided
- Reinforcement bracket for big frames made with P-CPA67,
P-CRA68, P-CAC140, and P-CDA35, P-CAC100

Befesti-
gungs-
winkel

- Oberflächenausführung: Stahl - Abmessungen: 170 x 15 mm
Befestigung mittels 8 mitgelieferten Schrauben
- Befestigungswinkel für Rahmen hergestellt mit
P-CRA68, P-CPA67, P-CAC140, P-CAC100

P-EA04 Equerre 
de renfort 
du
cadre

- Finition: Acier - Section: 42 x 15,5 mm
Fixation avec 2 vis six pans creux, incluses
- Equerre de renfort pour cadres fabriqués avec P-CPA67
et P-CRA68

10,70€

Frame 
reinforce-
ment
bracket

- Finish: steel - Cross-section: 42 x 15,5 mm
Fastening using 2 screws provided
- Reinforcement bracket for frames made with P-CPA67
and P-CRA68

Verstä-
rkungs-
winkel 
des
Rahmens

- Oberflächenausführung: Stahl - Abmessungen: 42 x 15,5 mm
Befestigung mittels 2 mitgelieferten Schrauben
- Verstärkungswinkel für mit P-CPA67 und P-CRA68 angefertigt
Rahmen

P-EF45 Equerre 
de renfort 
du
cadre

- Finition: Acier - Section: 35 x 14,5 mm
Fixation avec 2 vis six pans creux incluses
- Equerre de renfort pour cadres fabriqués avec P-RA01, P-RA02,
P-RA03, P-RA04

5,55€

Frame 
reinforce-
ment
bracket

- Finish: Steel - Cross-section: 35 x 14,5 mm
Fastening using 2 screws provided
- Reinforcement bracket for frames made with P-RA01, P-RA02,
P-RA03, P-RA04

Verstä-
rkungs-
winkel 
des
Rahmens

- Oberflächenausführung: Stahl - Abmessungen: 35 x 14,5 mm
Befestigung mittels 2 mitgelieferten Schrauben
- Verstärkungswinkel für mit P-RA01, P-RA02, P-RA03, P-RA04
angefertigte Rahmen

P-EP02 Equerre 
plate de
fixation

- Finition: Acier galvanisé - Section: 50 x 14,5 mm
Fixation avec 4 vis six pans creux incluses
- Equerre d’angle pour cadres fabriqués avec P-CEP18 et PCDA25

5,95€

Flat fixing 
bracket

- Finish: Galvanized steel - Cross-section: 50 x 14,5 mm
Fastening using 4 screws provided
- Angle bracket for frames made with P-CEP18 and P-CDA25

Flacher
Befesti-
gungs-
winkel

- Oberflächenausführung: verzinkter Stahl - Abmessungen:
50 x 14,5 mm - Befestigung mittels 4 mitgelieferten Schrauben
- Verstärkungswinkel für mit P-CEP18 und P-CDA25 angefertigte
Rahmen
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P-EP03L Equerre 
plate de
fixation

- Finition: Acier galvanisé - Section: 115 x 115 mm
Fixation avec 10 vis six pans creux incluses
- Equerre d’angle pour grands cadres fabriqués avec P-CEP18 et
P-CDA25

10,50€

Flat fixing 
bracket

- Finish: Galvanized steel - Cross-section: 115 x 115 mm
Fastening using 10 screws provided
- Angle bracket for large frames made with P-CEP18 and P-CDA25

Flacher
Befesti-
gungs-
winkel

- Oberflächenausführung: verzinkter Stahl - Abmessungen:
115 x 115 mm - Befestigung mittels 10 mitgelieferten Schrauben
- Verstärkungswinkel für große mit P-CEP18 und P-CDA25
hergestellte Rahmen

P-E3D Equerre 
de renfort 
de
cadre

- Finition: Acier galvanisé - Section: 57,7 x 53,1 mm
Fixation avec 4 vis six pans creux incluses
- Equerre de fixation de renforts P-RA01 et P-RA02 sur cadre
réalisé avec P-CEP18 et P-CDA25

5,90€

Bracket 
for frame
reinforce-
ment

- Finish: Galvanized steel - Cross-section: 57,7 x 53,1 mm
Fastening using 4 screws provided
- Bracket for fixing the P-RA01 and P-RA02 reinforcement to the
frame made with P-CEP18 and P-CDA25

Befesti-
gungs-
winkel für
Rahmen-
verstär-
kung

- Oberflächenausführung: verzinkter Stahl - Abmessungen:
57,7 x 53,1 mm - Befestigung mittels 4 mitgelieferten Schrauben
- Winkel zur Befestigung der Verstärkung P-RA01 und P-RA02
auf mit P-CEP18 und P-CDA25 gefertigten Rahmen

P-E3D2 Equerre 
de renfort 
de
cadre

- Finition: Acier galvanisé - Section: 59,5 x 74,5 mm
Fixation avec 4 vis six pans creux incluses
- Equerre de fixation de renforts P-RA01 et P-RA02 sur cadre
réalisé avec P-CEP18 et P-CDA25

6,75€

Bracket 
for frame
reinforce-
ment

- Finish: Galvanized steel - Cross-section: 59,5 x 74,5 mm
Fastening using 4 screws provided
- Bracket for fixing the P-RA01 and P-RA02 reinforcement to the
frame made with P-CEP18 and P-CDA25

Befesti-
gungs-
winkel für
Rahmen-
verstär-
kung

- Oberflächenausführung: verzinkter Stahl - Abmessungen:
59,5 x 74,5 mm - Befestigung mittels 4 mitgelieferten Schrauben
- Winkel zur Befestigung der Verstärkung P-RA01 und P-RA02
auf mit P-CEP18 und P-CDA25 gefertigten Rahmen

P-EC01 Écrou 
rectangu-
laire

- Finition: Acier galvanisé - Section: 20 x 15 mm
Fixation avec 1 vis, incluse
- Ecrou pour fixation des accessoires sur profilés P-RA01,
P-CDA25, P-CPA67, P-CRA68, P-CEP18, P-CAC140, P-RA02,
P-RA03, P-RA04, P-CAC100

4,45€

Rectan-
gular nut

- Finish: Galvanized steel - Cross-section: 20 x 15 mm
Fastening using 1 screx, supplied
- Accessory securing nut for profiles P-RA01, P-CDA25, P-CPA67,
P-CRA68, P-CEP18, P-CAC140, P-RA02, P-RA03, P-RA04,
P-CAC100

Vierkant-
mutter

- Oberflächenausführung: verzinkter Stahl - Abmessungen:
20 x 15 mm - Befestigung mittels 1 mitgelieferten Schraub
- Befestigungsmutter für Zubehör auf den Profilen P-RA01,
P-CDA25, P-CPA67, P-CRA68, P-CEP18, P-CAC140, P-RA02,
P-RA03, P-RA04, P-CAC100

P-MP03 Méplat de 
jonction

- Finition: Acier galvanisé - Section: 50 x 14,5 mm - Fixation avec
4 vis six pans creux incluses
- Méplat pour rallonge de profilés P-CPA67, P-CRA68,
P-CEP18, P-CAC140, P-CAC100

5,50€

Joining 
surface

- Finish: Galvanized steel - Cross-section: 50 x 14,5 mm
Fastening using 4 screws provided
- Extension surface for profiles P-CPA67, P-CRA68,
P-CEP18, P-CAC140, P-CAC100

Flaches
Verbin-
dungs-
stück

- Oberflächenausführung: verzinkter Stahl - Abmessungen:
50 x 14,5 mm - Befestigung mittels 4 mitgelieferten Schrauben
- Flaches Verbindungsstück zum Verlängern der Profile
P-CPA67, P-CRA68, P-CEP18, P-CAC140, P-CAC100
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P-MEP04L Méplat 
long de
jonction

- Finition: Acier galvanisé - Section: 100 x 15 mm - Fixation avec
6 vis six pans creux incluses
- Méplat pour rallonge de profilés P-CPA67, P-CRA68,
P-CEP18, P-CDA25, P-CDA35, P-CAC140, P-CAC100

7,85€

Long 
joining 
surface

- Finish: Galvanized steel - Cross-section: 100 x 15 mm
Fastening using 6 screws provided
- Extension surface for P-CPA67, P-CRA68, P-CEP18, P-CDA25,
P-CDA35 , P-CAC140, P-CAC100 profiles

Langes, 
flaches
Verbin-
dungs-
stück

- Oberflächenausführung: verzinkter Stahl - Abmessungen:
100 x 15 mm - Befestigung mittels 6 mitgelieferten Schrauben
- Flaches Verbindungsstück zum Verlängern der Profile P-CPA67,
P-CRA68, P-CEP18, P-CDA25, P-CDA35, P-CAC140, P-CAC100

P-SCM01 Support 
cadre 
mural

- Finition: Acier galvanisé - Section: 25 x 50 mm
Fixation avec 2 vis selon support (non fournies)
- Support pour cadre P-CEP18

6,75€

Wall 
frame 
support

- Finish: Galvanized steel - Cross-section: 25 x 50 mm
Fastening using 2 screws, depending on the support - (not provided)
- Support for frame P-CEP18

Wandrah-
men-Trä-
ger

- Oberflächenausführung: verzinkter Stahl - Abmessungen:
25 x 50 mm - Befestigung mit 2 Schrauben je nach Untergrund
(nicht im Lieferumfang enthalten)
- Träger für Rahmen P-CEP18

P-SCH02 Support 
de cadre
horizontal

- Finition: Acier galvanisé - Section: 81,5 x 46 mm
Fixation avec vis et chevilles selon support (non fournies)
- Support de cadre horizontal et plafond cadre réalisés avec
P-CPA67, P-CPA68 et P-CEP18

5,00€

Support 
for hori-
zontal
frames

- Finish: Galvanized steel - Cross-section: 81,5 x 46 mm - Fastening
using screws and pegs depending on the support (not provided)
- Support for horizontal frames and suspended ceilings made
from P-CPA67, P-CPA68 and P-CEP18

Träger für 
horizon-
tale
Rahmen

- Oberflächenausführung: verzinkter Stahl - Abmessungen:
81,5 x 46 mm - Befestigung mittels Schrauben bzw. Dübeln je
nach Untergrund - (nicht im Lieferumfang enthalten)
- Träger für mit P-CPA67, P-CPA68 und P-CEP18 gefertigte
horizontale Rahmen und Spanndecken

P-SCV01 Support 
de cadre
vertical

- Finition: Acier galvanisé - Section: 53 x 41,5 mm
Fixation selon support (non fournie)
- Support de cadre vertical réalisé avec P-CPA67, P-CRA68 et
P-CAC140

4,85€

Support 
for vertical
frames

- Finish: Galvanized steel - Cross-section: 53 x 41,5 mm
Fastening depending on the support (not provided)
- Support for vertical frames made from P-CPA67, P-CRA68 and
P-CAC140

Träger für 
vertikale
Rahmen

- Oberflächenausführung: verzinkter Stahl - Abmessungen:
53 x 41,5 mm - Befestigung je nach Untergrund (nicht im
Lieferumfangenthalten)
- Träger für mit P-CPA67, P-CRA68 und P-CAC140 gefertigte
vertikale Rahmen

P-SCV02 Support 
non visi-
ble de
cadre 
vertical

- Finition: Acier galvanisé - Section: 51 x 20 mm
Fixation selon support
- Support non visible de cadre vertical adapté pour les profilés
P-RA01, P-RA02, P-CAP67, P-CRA68

5,20€

Invisible 
support 
for
vertical 
frames

- Finish: Galvanized steel - Cross-section: 51 x 20 mm
Fastening depending on the support
- Invisible support for vertical frames adapted for profiles
P-RA01, P-RA02, P-CAP67, P-CRA68

Nicht 
sichtbarer 
Träger
für 
vertikale 
Rahmen

- Oberflächenausführung: verzinkter Stahl - Abmessungen:
51 x 20 mm - Befestigung je nach Untergrund
- Nicht sichtbarer Träger für vertikale Rahmen, geeignet für die
Profile P-RA01, R-RA02, P-CAP67, P-CRA68
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P-UA01 “U” d’as-
semblage

- Finition: Acier galvanisé - Section: 74 x 20 mm
Fixation avec 2 vis fournies.
- Assemblage pour cadres P-CPA67, P-CAC100

10,00€

Assem-
bling “U”

- Finish: Galvanized steel - Cross-section: 74 x 20 mm
Fastening using 2 screws provided.
- Assembly for frames P-CPA67, P-CAC100

“U”-Mon-
tageele-
ment

- Oberflächenausführung: verzinkter Stahl - Abmessungen:
74 x 20 mm - Befestigung mittels 2 mitgelieferten Schrauben
- Montage von Rahmen P-CPA67, P-CAC100

P-PODSAL Pied de 
cadre

- Finition: acier - avec traitement de surface : «après» anti-rouille
Dimensions: 60 x 30 cm. Fixation avec vis et rondelles non
fournies. Sans percement.
- Pied pour cadre P-CPA60, P-CAC140

135,50€

Frame 
foot

- Finish: Steel - with surface treatment: «primer» anti-rust
Dimensions: 60 x 30 cm . Fastening using screws and
grommets not provided. Without drilling.
- Foot for frame P-CPA60, P-CAC140

Rahmen-
fuss

- Ausführung Stahl mit Oberflächenbehandlung:
Rostschutzbehandlung - Abmessungen: 60 x 30 cm
Befestigung mit Schrauben und Unterlegscheiben (nicht im
Lieferumfang enthalten), ohne Bohrung.
- Fuss für Rahmen P-CPA60, P-CAC140

P-PCVP Pied de 
cadre

- Finition: Acier – avec traitement de surface : «après»
anti-rouille ou laqué noir - Dim. 300 x 156 mm
Fixation avec vis et rondelles non fournies. Sans percement.
- Pied pour cadre P-CPA67, P-CPA 40, P-CPA-60, P-CAC100,
P-CAC 140
Coloris à préciser sur votre commande
Autre formats (moyen et grands) disponibles sur demande.

Acier
29,75€

Laqué noir*
37,10€

Frame 
foot

- Finish: steel with surface treatment: «primer» anti-rust or
black – Dim. 300 x 156 mm Fastening using screws and
grommets not provided. Without drilling.
- Foot for frame P-CPA67, P-CPA 40, P-CPA-60, P-CAC100,
P-CAC 140
Please specify colour on your order
Other sizes (medium and large) available upon request.

Steel
29,75€

Lacquered black*
37,10€

Rahmen-
fuss

- Ausführung Stahl mit Oberflächenbehandlung:
Rostschutzbehandlung oder schwarz lackiert - Abm. 300 x 156 mm
Befestigung mit Schrauben und Unterlegscheiben (nicht im
Lieferumfang enthalten), ohne Bohrung.
- Fuss für Rahmen P-CPA67, P-CPA 40, P-CPA-60, P-CAC100,
P-CAC 140
Bitte Farbe bei der Bestellung vermerken
Andere Formate (mittelgroß und groß) sind auf Anfrage erhältlich.

Stahl
29,75€

Schwarz lackiert*
37,10€

P-PCSP Pied de 
cadre

- Finition: Acier – avec traitement de surface : «après»
anti-rouille ou laqué noir - Dim. 525 x 300 mm - Fixation avec
vis et rondelles non fournies. Sans percement.
- Pied pour cadre P-CPA67, P-CPA 40, P-CPA-60, P-CAC100,
P-CAC 140
Coloris à préciser sur votre commande
Autre formats (moyen et grands) disponibles sur demande.

Acier
62,75€

Laqué noir*
78,45€

Frame 
foot

- Finish: steel with surface treatment: «primer» anti-rust or
black - Dim. 525 x 300 mm - Fastening using screws and
grommets not provided. Without drilling.
- Foot for frame P-CPA67, P-CPA 40, P-CPA-60, P-CAC100,
P-CAC 140
Please specify colour on your order
Other sizes (medium and large) available upon request

Steel
62,75€

Lacquered black*
78,45€

Rahmen-
fuss

- Ausführung Stahl mit Oberflächenbehandlung:
Rostschutzbehandlung oder schwarz lackiert
Abm. 525 x 300 mm - Befestigung mit Schrauben und
Unterlegscheiben (nicht im Lieferumfang enthalten), ohne
Bohrung.
- Fuss für Rahmen P-CPA67, P-CPA 40, P-CPA-60, P-CAC100,
P-CAC 140
Bitte Farbe bei der Bestellung vermerken
Andere Formate (mittelgroß und groß) sind auf Anfrage erhältlich.

Stahl
62,75€

Schwarz lackiert*
78,45€

S-CUT - Coupe des profilés 5,20€

- Cutting of profiles

- Schnitt der Profile
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Outils et accessoires Tools and accessories Werkzeuge und Zubehör

Référence Caractéristiques Prix / unité

Reference Characteristics Price / unit

Artikel Eigenschaften Preis / stück

O-CTM Spatule STRETCH®, lame en acier trempé inox, manche moulé 22,00€

STRETCH® spatula, inox tempered steel blade, molded grip

STRETCH® Spachtel, aus gebärtetem, rostfreiem Stahl, mit gefor-
meten Griff

O-CTI Spatule d’angle CLIPSO® en acier inox 13,90€

CLIPSO® corner spatula in stainless steel

CLIPSO® Eckspachtel, aus rostfreiem Stahl

O-CT20 Spatule plafond angle 7,25€

Corner ceiling spatula

Deckenspachtel für Ecken

O-CT30 Spatule plafond incurvée pour angle 10,05€

Curved corner ceiling spatula

Abgerundete Deckenspachtel für Ecken

O-CTP Spatule plastique pour finition avec profilé P-CCB022 et revête-
ments imprimés.

3,00€

Plastic spatula only adapted for finition with P-CCB022 profile and 
printed coatings.

Plastikspachtel Exclusiv für Fertigung für Profilleisten P-CCB022 und 
bedruckte Beschichtungen.

O-SLHU Cisaille à onglet démultiplié 96,30€

Gear down miter shear

Gehrungsschere mit Hebelübersetzung

O-LASLHU Lame pour cisaille à onglet démultiplié 40,00€

Blade for gear down miter shear

Klinge für gehrungsschere mit Hebelübersetzung

O-C20E Cutter spécial joint 18,75€

Special Joint Cutter

Spezial Fugenmesser

O-D10E Décapeur thermique 2000 W 50-600° C 136,15€

Heat Gun 2000 W 50-600° C

Heissluftföhn DeWALT 2000 W 50-600° C

O-CT70 Ciseaux 18,70€

Scissor

Schere

O-RFE Rosace Flamco ø 10, 12, 15, 18, 22 ou / or / oder 28 mm 3,00€

Plastic rosette

Plastikrosette
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O-GM10E 1 paire de gants de montage en polyester. Disponible en taille 9 ou 10
-> Taille à préciser sur votre commande

3,65€

1 pair of polyester assembly gloves. Available in size 9 or 10
-> Size to be specified upon order

1 Paar Montagehandschuhe aus Polyester. Verfügbar in Größe 9 oder 
10
-> Bitte geben Sie die gewünschte Größe bei der Bestellung an

ST-CG-10
10

Lot de 1 pair de gants de montage en coton (préconisation pour la 
pose des revêtements de couleur)
Disponible en taille unique

1,85€

Pack of 1 pair of cotton assembly gloves (recommended for fitting 
coloured coverings)
Available in one size

1 Paar Montagehandschuhe aus Baumwolle (empfohlen für die 
Installation farbiger Verkleidungenen)
Verfügbar in Einheitsgröße

O-CCL10E Produit nettoyant STRETCH® 500 ml 27,40€

STRETCH® cleaner 500 ml

STRETCH® Reiniger 500 ml

O-CCL10E5L Produit nettoyant STRETCH® 5L 98,85€

STRETCH® cleaner 5L

STRETCH® Reiniger 5L

O-GN20E Gant de nettoyage 10,85€

Cleaning glove

Reinigungshandschuh

S-4,00x20-T20 Vis à tête ronde, Torx drive Ø4,00x20 Zn T20 (200pcs/box) 7,20€

Round- headed screw, Torx drive Ø4,00x20 Zn T20 (200pcs/box)

Rundkopfschrauben, Torx drive Ø4,00x20 Zn T20 (200st/karton)

C-GE 150 • Gaine d’emballage blanche avec logo STRETCH en rouleau de 300 
ml
150 µ / 50 kg / 300 ml

680,60€

• White packing sheath with STRETCH logo,in rolls of 300 lm
150 µ / 50 kg / 300 lm.

• Verpackungsschlauch, weiss, mit STRETCH-Logo, in Rollen von 300 
lfm
150 µ / 50 kg / 300 lfm

O-M10E STA Le coffre CLIPSO® standard 195,30€

The Standard CLIPSO® Tool Box

Der CLIPSO® Montage Standard-Set

O-M10E INST La valise CLIPSO® installateur 133,75€

The CLIPSO® installer box

Der CLIPSO®-Verlegerskoffer
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92/25-553 Le BEA 92/25 est très léger, silencieux et maniable. L’agrafeuse 
idéale pour agrafer vos profilés de serrage PVC

422,40€

The BEA 92/25 is very light, quiet and easy to handle. The ideal 
tacker for stapling your PVC clamping profiles

Der BEA 92/25 ist sehr leicht, leise und handlich. Der ideale 
Tacker zum Heften Ihrer PVC-Klemmprofile

92/15 NKHZ Agrafes divergentes 15 mm
Pour fixation sur plâtre, placoplâtre BA13 ou bois 
Boîte de 7.200 unités

30,10€

Divergent staples 15 mm
For fastening onto plaster, BA13 plasterboard or wood 
Box of 7.200 units

Schräg auslaufende Schmalrückenklammern 15 mm
Für Gips, BA13-Gipskartonplatten oder Holz 
Box von 7.200 Einheiten

92/25 NKHZ Agrafes divergentes 25 mm
Pour fixation sur plâtre, placoplâtre BA13 ou bois 
Boîte de 3600 unités

19,40€

Divergent staples 25 mm
For fastening onto plaster, BA13 plasterboard or wood 
Box of 3600 units

Schräg auslaufende Schmalrückenklammern 25 mm
Für Gips, BA13-Gipskartonplatten oder Holz 
Box von 3600 Einheiten

380/16-429 LN Le nez BeA 380/16-429LN 50mm
Agrafeuse pneumatique légère et puissante avec un long nez pour 
les zones difficiles d’accès. Universellement applicable.

487,30€

The BeA 380/16-429LN 50mm nose
Lightweight and powerful pneumatic stapler with long nosepiece 
for hard-to-reach areas. Universally applicable.

Die BeA 380/16-429LN 50mm Nase
Leichtes und leistungsstarkes pneumatisches Heftgerät mit langem 
Mundstück für schwer zugängliche Stellen. Universell einsetzbar.

380/14 NK Agrafes divergentes 14 mm
Pour fixation sur plâtre, placoplâtre BA13 ou bois 
Boîte de 15.000 unités

25,74€

Divergent staples 14 mm
For fastening onto plaster, BA13 plasterboard or wood 
Box of 15.000 units

Schräg auslaufende Schmalrückenklammern 14 mm
Für Gips, BA13-Gipskartonplatten oder Holz 
Box von 15.000 Einheiten

K-160 Le compresseur d’air Bea K160, un compresseur léger et
très silencieux, parfait à utiliser en combinaison avec l’agrafeuse 
BEA 92/25 pour agrafer nos toiles de plafond STRETCH.

363,77€

The Bea K160 Air Compressor, a light, very quiet 
compressor, perfect to use in combination with the 
BEA 92/25 tacker for stapling our STRETCH ceiling cloths.

Der Bea K160 Air Compressor, ein leichter, sehr leiser 
Kompressor, perfekt in Kombination mit dem BEA 92/25 
Tacker zum Heften unserer STRETCH Deckentücher.
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E-CS80 Chaise à spot - Diamètre utile 76 mm, diamètre extérieur 80 mm. Hauteur réglable 
de 70 mm à 100 mm.

7,55€

Spot holder - Inside diameter 76 mm and outside diameter 80 mm. Height adjus-
table from 70mm to 100mm.

Spoteinbaurahmen - Innendurchmesser 76 mm und Außendurchmesser 80 mm. 
- Höhe verstellbar von 70 mm bis 100 mm.

E-CS200 Chaise à spot - Diamètre utile 76 mm, diamètre extérieur 80 mm. Hauteur réglable 
de 60 mm à 200 mm.

9,45€

Spot holder - Inside diameter 76 mm and outside diameter 80 mm. Height adjus-
table from 60mm to 200mm.

Spoteinbaurahmen - Innendurchmesser 76 mm und Außendurchmesser 80 mm. 
- Höhe verstellbar von 60 mm bis 200 mm.

SLA-RLS-60
SLA-RLS-65
SLA-RLS-70
SLA-RLS-75
SLA-RLS-80
SLA-RLS-85
SLA-RLS-90

Round light support 
60mm, 65mm, 70mm, 75mm, 80mm, 85mm, 90mm

SLA-RLS-60: 1,75€
SLA-RLS-65: 1,75€
SLA-RLS-70: 1,75€
SLA-RLS-75: 1,75€
SLA-RLS-80: 1,75€
SLA-RLS-85: 1,75€
SLA-RLS-90: 1,75€

SLA-RLS-50/100 Round light support 50-100mm 2,05€

SLA-RLS-60/120 Round light support 60-120mm 2,05€

Light support for chandelier 2,75€

SLA-SLS-60/90 Square light support 60-90mm 1,75€

SLA-SLS-90/140 Square light support 90-140mm 2,75€

SLA-SLS-150/200 Square light support 150-200mm 3,08€

SLA-MPT-17x0,7- 
25m

Metal perforated tape 17x0,7mm 1 pack-25m 23,10€
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Appareils d’éclairage Lighting fixtures Leuchten

Référence Caractéristiques Prix / unité

Reference Characteristics Price / unit

Artikel Eigenschaften Preis / stück

SL-5043 Round tilt

Material: Pure Aluminium
Dimension: Dia. 85x23mm
Cutting.: 68mm
Lampholder.: GU10

White
18,24€

Black 
18,24€

SL-5061 Round fixed

Material: Pure Aluminium
Dimension: Dia. 92mm
Cutting.: 80mm
Lampholder.: GU10

White
19,20€

Black 
19,20€

SL-6835 Square fixed

Material: Die-cast Alu.
Size: 90x90mm
Cut-out: 75mm
Lampholder: GU10

White
20,37€

Black 
20,37€

SL-6196 Square tilt

Material:Die-casting Alu.
Dimension: Dia.88x88mm
Cutting:81mm
Lampholder: GU10

White
18,20€

Black 
18,20€

SL-2301 Deep round

Material:Die-casting Alu.
Size: Dia.85xH83mm Cut-out:75mm
Power: 10 watt
Light color: 3000k 
Dimable: No

Extra:
CITIZEN LED chip Ra>80/90
Lifud Non-dimmable led driver

White
72,53€

Black 
72,52€

GU10-Fitting GU10 Fitting

Keramisch wit 15cm draad
Geschikt voor 230v LED Spots gu10
Afmeting diameter: 27,5mm x 15cm

1,83€

GU10-7,5w-DIM GU 10 Light

Voltage: 220V 
Power: 7,5 watt
Lumen: 565 lumen 
Dimmable: Yes
Lightcolor: 2700k, 3000k, 4000k

11,00€
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Éclairage Lighing Beleuchtung

Référence Caractéristiques Prix / unité

Reference Characteristics Price / unit

Artikel Eigenschaften Preis / stück

SBL-1P Voltage: 24VDC
Vermogen: 1,5 Watt/LED
Licht opbrengst: 165 Lm/ LED
Efficientie: 110 lm/W
CRI: ≥ 90 
Cutable: Yes, every 3 LED 
Light color: 3000k, 4000k, 6500k
Quantity /string: 20pcs

2,05€

SBL-93-10-24V Voltage: 24VDC
Vermogen: 8,4 Watt
Licht opbrengst: 860 Lm/10 LED
Efficientie: 110 lm/W
CRI: ≥ 80
Afmeting (LxBxH): 930 x 16 x 7.2mm 
Light color: 3000k, 4000k, 6500k

11,42€

SBL-MC-24V Mastercable 24V version, 30 connections /mastercable 54,14€

SSL-M-1-L Power: 12VDC
Watt: 1,2W
Lumen: 120Lm
Lumen/Watt: 100Lm/W
Beam angle: 15x45°
Dimensions (LxBxH): 32 x 28 x 14mm
Light color: 3000k, 4000k, 6500k
Quantity /string: 20pcs

1,88€

SLS-2016B-294-24 CRI: 90+
WATTAGE: 15,12W/m
VOLTAGE: 24V DC
Lumen: 1436-1755 lumen/m
QTY: 5M
Light color: 3000k, 4000k, 6500k

78,86€

SLS-2835-240-24 CRI: 90+
WATTAGE: 21,60W/m
VOLTAGE: 24V DC
QTY: 5M
Light color: 3000k, 4000k, 6500k

137,85€

SLS-4040A-96-24-RGB COLOUR: RGB
WATTAGE: 15,60W/m
VOLTAGE: 24V DC
QTY: 5M

86,64€

SLS-F5050-60-24-RGB+W CRI: 90+
WATTAGE: 9W/m + 19,2W/m
VOLTAGE: 24V DC
QTY: 5M
Light color: RGB + white (3000k, 4000k, 6500k)

92,29€

SPSU-PWM-40-24 Voltage: 24V 
Dimable: Yes 
Dim-protocol: 0-/10V

46,35€

SPSU-PWM-60-24 Voltage: 24V 
Dimable: Yes 
Dim-protocol: 0-/10V

48,60€

SPSU-PWM-90-24 Voltage: 24V 
Dimable: Yes 
Dim-protocol: 0-/10V

70,95€

SPSU-PWM-120-24 Voltage: 24V 
Dimable: Yes 
Dim-protocol: 0-/10V

79,86€

SPSU-PWM-200-24 Voltage: 24V 
Dimable: Yes 
Dim-protocol: 0-/10V

82,35€
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Panneaux acoustiques Acoustic panels Akustikplatten

Référence Caractéristiques Prix / m2

Reference Characteristics Price / sqm

Artikel Eigenschaften Preis / qm

D20/10-B Feutre PET absorbant acoustique - Noir - Rouleau de 50 m de lar-
geur hors tout 1,20 m Poids : 200 g/m2 - Epaisseur : 7-10 mm

2,87€

Acoustic absorbant PET felt - Black - 50 m roll with 1,20 m overall 
width Weight: 200 g/m2 - Thickness: 7-10 mm

Akustisch absorbierender PET-Filz - Schwarz - 50 m Rolle mit 1,20 m 
Gesamtbreite Gewicht: 200 g/m2 - Dicke: 7-10 mm

D20/25-B Feutre PET absorbant acoustique - Noir - Rouleau de 40 m de lar-
geur hors tout 1,20 m Poids : 600 g/m2 - Epaisseur : 22-25 mm

7,70€

Acoustic absorbant PET felt - Black - 40 m roll with 1,20 m overall 
width Weight: 600 g/m2 - Thickness: 22-25 mm

Akustisch absorbierender PET-Filz - Schwarz - 40 m Rolle mit 1,20 m 
Gesamtbreite Gewicht: 600 g/m2 - Dicke: 22-25 mm

D20/40-B Feutre PET absorbant acoustique - Noir - Feuille de 1 m de largeur 
hors tout de 1,20 m Poids : 800 g/m2 - Epaisseur : 35-40 mm

11,53€

Acoustic absorbant PET felt - Black - 1 m sheet with 1,20 m overall 
width Weight: 800 g/m2 - Thickness: 35-40 mm

Akustisch absorbierender PET-Filz - Schwarz - 1 m Blatt mit 1,20 m 
Gesamtbreite Gewicht: 800 g/m2 - Dicke: 35-40 mm

D40/10-W Feutre PET absorbant acoustique - Blanc - Rouleau de 50 m de 
largeur hors tout 1,20 m Poids : 400 g/m2 - Epaisseur : 7-10 mm

4,76€

Acoustic absorbant PET felt - White - 50 m roll with 1,20 m overall 
width Weight: 400 g/m2 - Thickness: 7-10 mm

Akustisch absorbierender PET-Filz - Weiß - 50 m Rolle mit 1,20 m 
Gesamtbreite Gewicht: 400 g/m2 - Dicke: 7-10 mm

D40/25-B Feutre PET absorbant acoustique - Noir - Feuille de 1 m de largeur 
hors tout de 1,20 m Poids : 1000 g/m2 - Epaisseur : 22-25 mm

12,76€

Acoustic absorbant PET felt - Black - 1 m sheet with 1,20 m overall 
width Weight: 1000 g/m2 - Thickness: 22-25 mm

Akustisch absorbierender PET-Filz - Schwarz - 1 m Blatt mit 1,20 m 
Gesamtbreite Gewicht: 1000 g/m2 - Dicke: 22-25 mm

D40/40-W Feutre PET absorbant acoustique - Blanc - Feuille de 1 m de largeur 
hors tout de 1,20 m Poids : 1600 g/m2 - Epaisseur : 35-40 mm

15,96€

Acoustic absorbant PET felt - White - 1 m sheet with 1,20 m overall 
width Weight: 1600 g/m2 - Thickness: 35-40 mm

Akustisch absorbierender PET-Filz - Weiß - 1 m Blatt mit 1,20 m 
Gesamtbreite Gewicht: 1600 g/m2 - Dicke: 35-40 mm

D40/50-B Feutre PET absorbant acoustique - Noir - Feuille de 1 m de largeur 
hors tout de 1,20 m Poids : 2000 g/m2 - Epaisseur : 47-50 mm

19,97€

Acoustic absorbant PET felt - Black - 1 m sheet with 1,20 m overall 
width Weight: 2000 g/m2 - Thickness: 47-50 mm

Akustisch absorbierender PET-Filz - Schwarz - 1 m Blatt mit 1,20 m 
Gesamtbreite Gewicht: 2000 g/m2 - Dicke: 47-50 mm

D80/40-B Feutre PET absorbant acoustique - Blanc - Feuille de 1,20 m de 
largeur hors tout 
de 1,20 m 
Poids : 4000 g/m2 - Epaisseur : 35-40 mm

53,57€

Acoustic absorbant PET felt - White - 1,20 m sheet with 1,20 m overall 
width Weight: 4000 g/m2 - Thickness: 35-40 mm

Akustisch absorbierender PET-Filz - Weiß - 1,20 m Blatt mit 1,20 m 
Gesamtbreite Gewicht: 4000 g/m2 - Dicke: 35-40 mm
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